

## Vėlinės – maldos ir susikaupimo diena

Izabelė NAVARACKIENĖ

...Kiekvieną rudenį einame į Mirusiųjų miestą susitikti su jais. Visi Šventieji, Vėlinės... Kiekviena ši diena susieta su brangiausių žmonių prisiminimais. Dėdami ant jų kapo žydinčią chrizantemą, kaip amžinos meilės ir šviesos simbolį, uždegdami Vėlinių žvakelę, mes tartum atnaujiname su jais dvasinį ryšį per maldą ir susikaupimą, išplaukiantį iš žmogiškos meilės. Tai krikščioniškas bendravimas su tais, kurių meilės spindulėliai dar tebešviečia gyvųjų širdyse.

Spindint žvakėms, tylioje susikaupimo rimtyje, mintyse prisimename paskutinius išstartus jų žodžius, pajuntame, kad tą vakarą jie glaudžiasi arčiau mūsų, lyg norėdami paklausti, ar mes esame laimingi, ar džiaugiamės gyvenimu, o gal apsunke nešiodami išdavystės, melo ar veidmainystės sulopytą sąžinę. Todėl visai nesvarbu, kad stovėdami prie kapo ir galvodami apie mirusiuosius, kalbėsime tik patys su savimi, tačiau žinokime, kad kai suskambės bažnyčių varpai, jie skambės ne tik mirusiesiems, bet ir mums, gyviesiems.

Vėlinių vakarą su širdgėla prisiminsime ir tuos, kurie, išplėšti iš Tėvynės, amžiams atgulė nesveitingoje, šaltoje Sibiro žemėje. Šį brangų vakarą prisiminsime ir Jus, brangūs Kovų Broliai, žuvusius nelygioje kovoje dėl Lietuvos Laisvės. Kai priešas užplūdo mūsų žydintį kraštą, jūs, palikę nešienautas pievas, neartus laukus, ant mokyklinio suolo atverstą knygą, verkiančius senus tėvelius ir tūkstančius neįgyvendintų jaunystės svajonių, išėjote ginti Tėvynės. Iki šiolei dar dauguma miegate pelkynuose ir gimtinės girių glūduose užsikloję žaliomis miško samanėlėmis. Nepuošia jūsų kapo nei vainikai, nei chrizantemų žiedai, nei granito paminklai, nerymo kryžiai. Tik pageltę lapai ir pasiklydęs rudens vėjas aplanko jūsų amžino poilsio vietą. Neuždegs ant jūsų amžino poilsio vietos atminimo žvakelės nei artimieji, nei draugai, tačiau Testamentas, kurį pasirašėte savo krauju, išliks istorijos lapuose, tautos ir amžininkų atmintyje.

Žuvusiųjų paaukota gyvybė – tai gražiausi žiedai Tėvynės Laisvės vainike. Tad už visus mirusius ir žuvusius mes meldžiame „Amžiną atilšį“, o tyla, apgaubus kapų kryžius, įamžintom raidėm prabyla, kad čia ir yra visa istorija – gyvenimo skrydis ir nutilus daina.

## Baikeriu tapti amžius - ne riba

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



48 metų Rimantas Vaškevičius iš Gerdašių kaimo apsisprendė – pats laikas tapti baikeriu. Vyras užsiaugino plaukus, nusipirko masivių sidabro papuošalų, odinių drabužių, o kairės rankos dilbį papipuošė rokerio stiliaus tatuiruote. Rugsėjo 30-ąją, švėsdamas gimtadienį, Rimas džiaugėsi kaip vaikas: jo sodybos kieme švytėjo ką tik iš Vokietijos parvežtas motociklas „Suzuki Volusta“.



### Vėlinių mišios

Lapkričio 1 d. 10 ir 12.30 val. Šv. mišios Ratnyčios bažnyčioje. Po sumos melsimės kapinėse prie bažnyčios. Švendubrės kaimo koplyčioje ir kapinėse melsimės 15 val.  
Lapkričio 2 d. 10, 11 ir 12.30 val. Šv. mišios Ratnyčios bažnyčioje.  
Naujose miesto kapinėse melsimės 14 val., Vieciūnų kaimo kapinėse - 16 val.  
Lapkričio 3 d. 8.30 val. Šv. mišios Ratnyčios bažnyčioje. Žiogelių kaimo kapinėse melsimės 10 val., Randonių kaimo kapinėse - 10.30 val.  
PAŠVENTINSIME NAUJUS PAMINKLUS.

### Seime mums atstovaus J. Karosas

Lazdijų-Druskininkų vienmandatėje apygardoje balotiravosi socedamas J. Karosas ir TS LKD atstovas A. Šakalyš.





## SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Spalio 20 d. meras R. Malinauskas dalyvavo LSA valdybos, o spalio 22 d. - LSA tarybos posėdžiuose. Juose daugiausiai dėmesio buvo skirta 2009 metų biudžeto, kuriame numatytos lėšos ir savivaldybės, projekto aptarimui. Kalbėdamas apie projektą, meras buvo konkretus - jis labai ambicingas, ir surinkti tokias lėšas kitais metais bus ganėtinai sunku.

● Spalio 22 d. savivaldybėje vyko planinis ekstremalių situacijų posėdis, kuriame pagrindinis aptartas klausimas buvo savivaldybės pasirengimas šaltajam metų laikotarpiui. Pasak vyriausiojo specialisto civilinei saugai V. Bleizgio, savivaldybė yra tinkamai pasiruošusi šaltajam metų laikotarpiui. Specialistas akcentavo, kad kiekvienas gyventojas minimaliomis pastangomis gali prisidėti prie saugumo užtikrinimo: pastebėjus nelaimingus atsitikimus, galinčius sukelti avarines situacijas, gyventojai raginami kaip įmanoma skubiau informuoti atsakingas institucijas.

● Spalio 22 d. Turizmo ir verslo informacijos centre įvyko savivaldybės organizuotas miesto verslininkų, Turizmo ir verslo informacijos centro, Ūkio ministerijos ir Turizmo departamento atstovų susitikimas. Jame dalyvavo ir ūkio ministras V. Navickas, ministerijos valstybės sekretorius G. Miškinis, turizmo departamento direktorė N. Kliokienė, meras R. Malinauskas, jo pavaduotoja K. Miškinienė ir miesto verslininkai. Buvo aptartas Lietuvos rinkodaros planas, kurio tikslas patraukti turistus į šalį pasaulyje. Turizmo departamento teikiamas rinkodaros planas 2009 m. susilaukė ne tik teigiamų įvertinimų, bet ir kritikos, esą jis nepakankamai orientuotas į tikslines Lietuvos rinkas. Miesto valdžios atstovų ir verslininkų teikiamose rekomendacijose atsakingos institucijos buvo raginamos peržiūrėti šalių, į kurias numatyta nukreipti reklaminių kampanijų, sąrašą, kuris, pasak verslininkų, šiuo metu yra ne visiškai tikslingas. Atsakydama į kritiką, turizmo departamento direktorė N. Kliokienė buvo nusiteikusi teigiamai ir akcentavo, kad tokie susitikimai su kurortų ir kitų Lietuvos traukos centrų atstovais padės pasiekti optimaliausių rezultatų - konstruktyvi kritika užtikrina geriausių rezultatų. Susitikimą komentuodamas ūkio ministras įvardijo jį kaip labai reikalingą, siekiant bendrą Lietuvos rinkodaros planą suderinti su šalies kurortais ir kitais traukos centrais. Šį susitikimą vertindama mero pavaduotoja K. Miškinienė akcentavo jo naudą gerinant kurorto rinkodarą ir didinant jo žinomumą, kad poilsiautojų srautai nemažėtų. Mero pavaduotoja išreiškė viltį, kad šis susitikimas yra tik ateities bendradarbiavimo pradžia,

siekiant visai šaliai bendrų tikslų - žinomumo didinimo ir turizmo sektoriaus plėtos.

● Spalio 24 d. savivaldybėje lankėsi Sankt Peterburgo vicegubernatorės A. Malinovas vadovaujama vyriausybės delegacija. Sėkmės istorijos - kaip per trumpą laiką bankrutuojantis miestas tapo klestinčiu kurortu, kaip postsovietinio kurorto infrastruktūra buvo išvystyta iki europinio lygio - atvyko pasiklausti vicegubernatorė ir jos vadovaujama delegacija, kuri prieš tai lankėsi Vilniuje ir susitiko su jo meru J. Imbrasu bei ūkio ministerijos valstybės sekretoriumi G. Miškiniumi. Paprašyta pasidalinti įspūdžiais apie mūsų kurortą, vicegubernatorė neslėpė susižavėjimo Druskininkais.

● Spalio 23-25 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė LR komercijos atašė Lenkijos Respublikoje kvietimu dalyvavo Lietuvos dienų Gdanske renginiuose, kuriuose ji ne tik pristatė Druskininkus, kaip kurortą, kurio patrauklumas Lenkijos rinkai ypatingai išaugo pastaraisiais metais, bet kalbėjo ir bendrai apie turizmo sektorių ir Druskininkų patirtį šioje srityje. Renginiuose buvo nagrinėjama ir daugiau temų: ekonominius santykius tarp Lietuvos ir Lenkijos analizavo LR komercijos atašė V. Matuolis, energetikos sektoriaus aktualijas - energetikos tilto tarp Lietuvos ir Lenkijos bei Lietuvos patirtį atominės energetikos sektoriuje - pristatė LitPol Link valdybos pirmininkas V. Jankauskas, investicijų sritį komentavo atstovai iš Lenkijos.

● Spalio 28-29 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė buvo išvykusi į Olshtyną (Lenkija), kur Lietuvos ambasadoriaus kvietimu dalyvavo LR konsulato Olshtyne atidarymo renginiuose. Šia proga buvo atidaryta paroda „Užmirštoji LDK“, pasirašytas Lietuvos istorijos instituto ir Varmijos Mozūrų universiteto bendradarbiavimo susitarimas. Mero pavaduotoja renginio dalyviams pristatė turizmo galimybes Druskininkuose, o šis pristatymas ne tik sulaukė didelio susidomėjimo, bet ir klausimų, kaip Druskininkams pavyko taip sudominti poilsiautojus iš Lenkijos, kad pastarųjų srautas šiais metais padidėjo daugiau negu du kartus.

● Spalio 29 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė buvo išvykusi į Gardiną, kur dalyvavo LR generalinio konsulo R. Latako diplomatinės tarnybos pradžia paminėti skirtame renginyje. Mero pavaduotoja juokavo, kad naujo generalinio konsulo darbo pradžia puikiai turėtų vainikuoti kitų metų pavasarį įteisinti ruošiamą lengvatinę vizų išdavimo tvarką 30 km pasienio zonoje gyvenantiems Lietuvos ir Baltarusijos gyventojams. Naujasis generalinis konsulas pakeičia iki šiol šią tarnybą ėjusią Daivą Mockuviene.

### Mieli druskininkiečiai ir Druskininkų krašto žmonės,

Nuoširdžiai dėkoju visiems, dalyvavusiems Seimo rinkimų antrajame ture ir balsavusiems už mane.

Aš labai vertinu Jūsų pasitikėjimą ir neabejoju, kad ateinančią Seimo kadenciją, dirbdami kartu, mes dar daugiau padarysime gražindami Dzūkiją, Druskininkų kurortą ir gerindami visų mūsų gyvenimą.

Jūsų - prof. Justinas Karosas,  
Druskininkų garbės pilietis, LR Seimo narys

Dėkoju visiems Druskininkų savivaldybės rinkėjams, palaukusiems mane pakartotiniame Seimo rinkimų balsavime spalio 26 d.

Algirdas Šakalys

## Seime mums atstovaus J. Karosas

**A**ntrajame rinkimų į Seimą ture spalio 26-ąją abu Lazdijų-Druskininkų vienmandatėje apygardoje balotiravęsi kandidatai - socialdemokratas Justinas Karosas ir Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų atstovas Algirdas Šakalys surinko apylygiai balsų. Tačiau galop nedidele persvara laimėjo J. Karosas.

Skaiciuojant išankstinius Lazdijų-Druskininkų rinkimų apygardoje esančių 44-ių apylinkių balsavimo rezultatus, pergalės svarstyklės krypo tai vieno, tai kito kandidato naudai. Pradžioje žymią persvarą buvo

įgavęs A. Šakalys, paskui pirmauti ėmė J. Karosas. Perskaiciavus rinkėjų balsus, paaiškėjo, jog socialdemokratų kandidatas savo varžovą pralenkė viso labo 33 balsais. Už J. Karosą balsavo 7128 rinkėjai arba 50,12 proc. nuo galiojančių biuletenių, o už A. Šakalį - 7095 rinkėjai arba 49,88 proc.

Lazdijų-Druskininkų apygardoje antrasis rinkimų turas nepasizymėjo rinkėjų aktyvumu. Iš 40 tūkst. 758 sąrašuose esančių rinkėjų balsuoti atėjo 14 tūkst. 623 arba 35,88 proc. piliečių. Balsadėžėse buvo rasta 400 negaliojančių biuletenių.

Druskininkuose aktyviausi buvo Atgimimo apylinkės rinkėjai. Bal-

suoti jų atėjo 46,99 proc. Naujamiesčio apylinkėje balsavo 44,92 proc. rinkėjų. Mažiausiai aktyvūs šįkart buvo Grūto rinkėjai - prie balsadėžių jų atėjo tik 25,55 proc. Atgimimo ir Kalviškių apylinkėse rasta net po 29 negaliojančius biuletenius, užtat Lipliūnuose tokių nebuvo nė vieno.

Socialdemokratų partijos narys J. Karosas daugiausiai balsų pelnė Klioniškių (68,60 proc.), Lipliūnų (64,20 proc.) ir „Eglės“ (61,34 proc.) apylinkėse. Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų kandidatą A. Šakalį labiausiai palaikė Ratnyčios (52,33 proc.) ir Grūto (51,47 proc.) rinkėjai.

“Druskonio” inf.

## Nauji įstaigų vadovai

**S**avivaldybės taryba spalio 24 d. posėdyje patvirtino tris biudžetinių įstaigų vadovus. Sporto centrui liko vadovauti Julius Matulevičius, Socialinių paslaugų centro direktore tapo Rasa Grabliauskienė, o V.K. Jonyno dailės mokyklos direktore - Ona Akstinaitė-Subačienė.

Kurorto sporto mokyklą sujungus su Sporto centru, pagal įstatymą reikėjo skelbti konkursą naujai susidariusios įstaigos direktoriaus postui užimti. Jame dalyvavo 2 pretendentai. Konkursą laimėjo Sporto centrui nuo pat jo įsikūrimo vadovaujantis Julius Matulevičius.

Savivaldybės Socialinių paslaugų centro direktorei Laimai Megelinskienei apsisprendus nuo šio rudens pasukti į privatų verslą, centrui porą mėnesių laikinai vadovavo socialinė darbuotoja Rasa Grabliauskienė. Paskelbtame konkurse į Socialinių paslaugų centro direktoriaus vietą dalyvavo keturi pretendentai. Pasirinkta buvo R. Grabliauskienė. Ji dzūkė - gimusi ir augusi Smarliūnų kaime, netoli Veisiejų. Baigusi Kultūros mokyklą ir socialinio darbo specialybę M. Riomerio universitete. R. Grabliauskienė darbavosi Druskininkų policijos komisariete, o prieš porą metų pradėjo dirbti Socialinių paslaugų centre socialine darbuotoja darbu su socialinės rizikos šeimomis. Išėjus L. Megelinskienei, moteris porą pastarųjų mėnesių laikinai ėjo centro direktorės pareigas, todėl, paskelbus konkursą, nusprendė jame dalyvauti. Naujoji direktorė kol kas ketina tęsti pradėtus darbus ir netrukus planuoja imtis naujų - plėsti centro teikiamas socialines paslaugas. R. Grabliauskienės vyras Gintautas vadovauja kurorto kriminalinei policijai, dukra Justina - “Ryto” gimnazijos dešimtokė.

Patvirtinta naujoji V.K. Jonyno



R. Grabliauskienė jau planuoja naujus darbus



O. Akstinaitė-Subačienė stengsis išlaikyti gerą mokyklos vardą

dailės mokyklos direktorė Ona Akstinaitė-Subačienė - druskininkietė, baigusi tuometinę 4-ąją vidurinę mokyklą. Po to sekė studijos Vilniaus dailės akademijoje, kur įgijo tekstilininkės specialybę ir menų magistrės laipsnį. Studijuodama O. Akstinaitė dirbo Nacionalinėje filharmonijoje, o gavusi diplomą grįžo į Druskininkus, į dailės mokyklą, kurią ir pati buvo baigusi. 4-verius metus O. Akstinaitė-Subačienė mokė piešti suaugusiuosius, o šią vasarą mokyklą palikus ilgametei jos vadovei Aušrai Grigaliūnienei, buvo pakviesta laikinai jai vadovauti. Paskelbus konkursą dailės mokyklos

direktoriaus postui užimti, O. Akstinaitė-Subačienė nedvejodama nusprendė jame dalyvauti. “Tai buvo mano svajonė, - sakė naujoji direktorė. - Visada troškiau šio to daugiau”. Pasak jos, dabar svarbiausia išlaikyti užsitarnautą gerą mokyklos vardą ir tęsti pradėtus darbus, todėl keisti ką nors iš pagrindų direktorė kol kas neplanuoja. O. Akstinaitės-Subačienės vyras Antanas dirba įmonės “Patikima statyba” direktoriaus pavaduotoju.

Visi trys naujieji vadovai savo pareigas pradėjo eiti nuo spalio 28-osios.

“Druskonio” inf.

**HUMANA**  
GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUŽŲ  
PARDUOTUVĖS LIETUVOJE

|               |      |
|---------------|------|
| PIRMADIENI    | 12Lt |
| ANTRADIENI    | 10Lt |
| TREČIADIENI   | 10Lt |
| KETVIRTADIENI | 7Lt  |
| PENKTADIENI   | 7Lt  |
| ŠEŠTADIENI    | 5Lt  |
| SEKMADIENI    | 5Lt  |

Pigesnėms prekėms 30%

M. Čiurlionio g. 111, Druskininkai  
Darbo laikas:  
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.  
Lapkričio 1 d. nedirbsime

www.humana.lt

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS



# Susidūrusi su aferistu, išvydo matytą veidą

**P**rieš kelias savaites druskininkietė A.T. daugiabučio laiptinėje drąsiai už rankos stvėrė jos 7 metų dukrą norėjusį apgauti telefoninį sukčių. Nors mažą mergaitę ketinusi apmulkinti niekšui tąkart iš moters rankų pavyko išsprūsti, po kelių dienų sukčius jau sėdėjo policijos areštinėje.

Norėjo apgauti pirmokėlę

Vienoje kurorto bendrovėje vadybininke dirbanti moteris spalio 15-ąją per pietų pertrauką, kaip paprastai, ketino važiuoti namo ir papietauti drauge su 7 metų dukrele, tuo pačiu metu kaip tik grįžtančia namo iš mokyklos. „Tačiau tos dienos išvakarėse, kaip tyčia nieko specialiai negaminau, todėl, sėsdama į mašiną, nusprendžiau paskambinti dukrai į mobilųjį telefoną, ko ji norėtų pietums – gal ką nupirkti parduotuvėje ar picą užsakyti kavinėje. Mergaitė pakelia ragelį ir aš, klausydama jos, pradėdau šurpti. „Mamyte, sako dukra, namų telefonu man dabar kaip tik skambina toks dėdė ir sako, kad mano tėvelis didelėje nelaimėje. O kad nieko neatšiktų, man liepia surinkti visus namie esančius popierinius pinigus. Netrukus ateis į namus kitas dėdė – policininkas, ir aš jam turėsiu atiduoti visus pinigėlius“. Žodžiu, paskambinu dukrai į mobilųjį kaip tik tuo metu, kai padėtame ant stalo laidinio telefono ragely-

je šnopoja aferistas, o mūsų mažylė sąžiningai krapšto namie rastas pinigines...“, - pasakoja moteris.

Nenulipo nuo ragelio

„Dukrą iškart nuraminu, kad su tėčiu viskas gerai, kad jis pats tuoj jai paskambins. Ir prigrasinu jokiū būdu niekam neatidarinėti durų. Susisieki su vyru, pranešu naujieną, sutariame, jog dukra tegul apsimeta renkanti pinigus, o aš tuo laiku spėsiu pasiekti namus. Tėtis, paskambinęs mažajai, ją nuramina ir liepia skambinančiam „dėdei“ sakyti tik viena – ieškau pinigėlių... Aš tuo metu bandau prisiskambinti pagalbos telefonu, paskui susijungiu su policija. Kol bendraujame telefonais, kol nuvažiuoju iki namų (nors, tiesą sakant, lėčiau labai greitai), praėjo maždaug pusvalandis – nuo 12 iki 12.30 val., - prisimena moteris. - O aferistas ant mūsų laidinio telefono linijos kabo nenulipdamas: kiek bandžiau prisiskambinti važiuodama iš mobilaus, visą laiką rodė „užėmimą“. Matyt, liepęs nepadėti ragelio, tas niekšas nenorėjo vaikui palikti šanso kam nors paskambinti ir išsiaiškinti tiesos. Privažiavau namus ir puoliau į devintą aukštą lipti laiptais – kuo tyliau, kad niekas laiptinėje neišgirstų. Įtariau, kad prie mūsų durų jau gali stovėti pinigų atėjęs dėdė „policininkas“.

Atpažino sukčių

„Pasiėkusi aštuntąjį namo aukštą, netyčia kaukštelėjau kulniuku. Iškart girdžiu drabužių šlamesį, kaip kažkas atsitraukia nuo mūsų durų. Pe-

rkreipusi galvą per laiptinės angą, pamatau skubiai nulipantį vyrą. Akivaizdžiai įtartiną. Tądien buvo labai šilta, tačiau jis mūvėjo juodą, net antakių dengiančią kepurę, sintetinį juodą džemperį apibalusiais pečiais, lyg būtų trynėsis į kokias baltas sienas. Ko čia vaikštai? – surinku jam. „Buvau tame bute“, - mosteli jis man kaimynų pusėn. Pasižiūriu tam niekšui į veidą ir netikiu savo akimis, - taigi matytas, druskininkietis, mokėmės toje pačioje 1-ojoje vid. mokykloje. Stveriu viena ranka už jo, kita bandau paskambinti policijai. Visa jėga trūkštelėjęs į šoną, aferistas pasileidžia į kojas. Argi aš jį pasivysiu ir dar avėdama batus aukštai kulnais? – pasakoja pirmokėlę dukterį nuo aferisto apsaugojusi druskininkietė.

Tądien jauna moteris policijoje praleido beveik visą pusdienį. Tačiau rezultatai buvo geri: policijoje saugomose fonotruokose ji pažino 33 metų druskininkietį, bandžiusį apgauti jos dukterį.

Pradėjo ieškoti pati

Rodos, padariusi viską, ką gali, moteris nenustygo vietoje ir kitą dieną. „Kaip galima nusiristi iki tokio lygio? Drįsti apgauti savo miesto žmones, kur vieni kitus pažįsta, su kuriais kažkada mokeisi? Juktas niekšas taip pat turi šeimą, vaiką. Kaip jis jaustųsi mano vietoje, jeigu būtų taip „užpultas“ jo vaikas?“, - stebisi moteris, vietinio aferisto pradėjusi ieškoti ir savo iniciatyva. Žinojusiai, kurią mokyklą ir kada baigė jos dukrą gąsdinęs niekšas, druskininkietei pavyko pas savo pažįstamą gauti aferisto nuotrauką.

Tuomet ji internetu visiems draugams ir pažįstamiems išsiuntinėjo ją su prieraišu: jei kuris pamatys tokį gatvėje, parduotuvėje ar kitur, tegul būtinai paskambina policijai. Po dviejų dienų moteris tą aferistą jau susitiko policijos komisariate. Stebėjosi ir pareigūnai, sulaukę druskininkietį telefoninį sukčių: iki šiol kurorte jie sugaudo besidarbavusius afe-

ristus iš Alytaus, Marijampolės. Bet kad savam mieste, savus žmones drįstų apgauti vietinis, naujiena buvo ir policininkams.

Nesileiskit apgautinėjami

„Vaikus apgauti tokiems aferistams lengviausia. Išgirdęs, jog tėčiui ar mamai atsitiko nelaimė, mažylis patiria šoką, gal net visam gyvenimui. Aš dėkinga likimui, kad sugebėjau apsaugoti savo dukrą, kad ji neišleido to niekšo į namus. Pinigų mes namuose ne laikom, ir didelės naudos iš mūsų jis nebūtų turėjęs. Bet ne materialiniai nuostoliai čia esmė: kur kas svarbiau mums buvo vaiko savijauta, jos reakcija į baisią žinią, - sako moteris. - „Druskonyje“ skaičiau, kad prieš savaitę, apgautos tokių aferistų, pinigų neteko dvi pagyvenusios druskininkietės. Nors apie tokius sukčius spaudoje rašoma jau seniai, keista, kaip suaugę žmonės vis dar užkliūna už jų kabliuko. Ar sunku paskambinti neva į nelaimę pakliuvusiam sūnui ar vyru, ar bet kuriam kitam gimnaičiui, draugui, kad šis partartų, ką daryti? Patirtis rodo, kad apie tai reikia nuolat kalbėti ir rašyti. Aš visiems noriu pasakyti dar kartą – nepasiduokit akiai emocijoms, skambinkit artimiesiems, o jų neradę - policijai, nebijokit trukdyti pareigūnų. Tik nesileiskit apgautinėjami niekšų, kuriems šioje žemėje nėra nieko švento“.

Gaudavo žinučių telefonu

Druskininkietė ne kartą yra gavusi telefoninių žinučių, kad jos vaikai papuolė į nelaimę. Ji tokių „naujienų“ siuntėjams atsilygindavo kandžiomis replikomis nusiraminti, nes jos vaikai yra maži ir sėdi namuose.

Bandžiusi savo namų laiptinėje sulaukyti sukčių, o po to pradėjusi pati ieškoti aferisto, moteris juokauja, sulaukusi daug komplimentų. „Tau tik detektyve dirbti“, - juokavo moters draugai. „Ir vyras stebėjosi, iš kur pas mane tiek drąsos: juk aferistas galėjo kišenėje laikyti peilį ar ginklą. Tuomet man tai nerūpėjo: kai gresia nelaimė mažam vaikui, kiekviena mama niekšui iškabintų akis ir pasielgtų taip pat, kaip aš“, - tikina dukterį iš telefoninio aferisto nagų ištraukusi druskininkietė.

„Druskonio“ inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### VAGYSTĖS

● Spalio 24 d. L.Ž. pasiskundė, jog tą dieną apie 12 val. VŠĮ „Druskininkų gydyklos“ pagalbinėse patalpose iš neužrakintos patalpos buvo pavogta jos piniginė su pinigais bei dokumentais. Žala - 325 Lt. Tą pačią dieną buvo apvogtas ir T.Š.: apie 12 val. san. „Lietuva“ iš neužrakinto kabineto buvo pavogtas jo muzikinis grotuvas bei dokumentai. Žala - 600 Lt. Spalio 26 d. L.G., gyv. Gardino g., pranešė, kad laikotarpyje tarp spalio 25 d. 16.30 val. ir spalio 26 d. 11 val. kažkas įsibrovė į jos automobilį „Opel Vectra“, stovėjusį nesaugomoje aikštelėje Gardino g. ir pavogė automagnetolą bei vieną garso kasetę. Žala - 105 Lt. Spalio 27 d. gautas marijampoliečio V.K. pareiškimas, kad, prieš 3 dienas atvykęs į savo mišką Randamonių kaime, pastebėjo, jog pavogti eglių ir pušies rąstai. Žala - 2170 Lt.

### AVARIJOS

● Spalio 20 d. apie 20 val. kelio Druskininkai-Leipalingis 1-ame kilometre D.K., gyvenanti Druskininkų sav., vairuodama automobilį AUDI 100, tamsiu paros metu, esant rūkui, partrenkė ta pačia kryptimi, važiuojamąjį kelio dalimi be šviesų atspindinčių elementų ėjusį pėstijį G.V., gyv. Druskininkų sav., kuris dėl dešinės kojos lūžio paguldytas į kurorto ligoninę. Spalio 23 d. kelyje Druskininkai-Leipalingis-Seirijai 45 metų V.A., gyv. Druskininkų sav., neblaivus vairuodamas automobilį ir neturėdamas teisės vairuoti, neatšivėlgė į kelio sąlygas, nepasirinko saugaus greičio, apsivertė bei sužalojo kartu važiuojusį keleivį, 49 metų A.M., kuris dėl krūtinkaulio lūžimų paguldytas į ligoninės traumatologijos skyrių. Spalio 24 d. apie 18 val.07 min. Druskininkuose, Palangos-Dzūkų gatvių sankryžoje, druskininkietis S.Š., vairuodamas motorolerį, išvažiuojo iš šalutinio kelio į pagrindinį ir atsitrenkė į pagrindiniu keliu važiuojusį automobilį „Honda Accord“, vairuojamą druskininkietį G.P. Avarijos metu susižalojo motorolerio vairuotojas S.Š. bei jo keleivis E.R., kuris dėl abiejų kojų lūžių išvežtas į Vilniaus Santariškių ligoninės traumatologinį skyrių.

### NARKOTIKAI

● Spalio 23 d. Druskininkų PK pareigūnai nustatė, jog tądien 29 metų vilnietis M.J. neteisėtai disponavo narkotinėmis medžiagomis, turėdamas tikslą jas platinti: pasinaudodamas keleivinio transporto kompanijos autobusu, jis persiuntė 20 metų druskininkietį G.Š. narkotines medžiagas. Abu asmenys sulaukyti ir uždaryti į areštinę.

### SUMUŠĖ

● B.Š. pasiskundė, kad spalio 12 d. vakare netoli degalinės „Statoil“ jį sumušė grupė jaunuolių.

### PREKIAUTOJA

● Pareigūnai nustatė, jog spalio 22 d. buite, esančiame Druskininkų gatvėje, gyvenanti pil. Z.K. prekiauja nedenačiu ar techniniu etilo alkoholiu, taip pat jų skiediniais, mišiniais.

### RASTAS NEGYVAS

● Spalio 27 d. apie 15.30 val. V. Krėvės g. esančiame pastatų komplekse, viename iš apleistų garažų, rastas 34 metų A.D. lavonas be išorinių smurto žymių.

### „Medea“ klinika, Sveikatos g. 34, Druskininkai

Registracija ir informacija nuo 9 iki 16 val.

Tel.: (8-313) 45969,

(8-700) 70707

[www.medea.lt](http://www.medea.lt)

Lapkričio mėn. konsultuoja

|                  |                         |                     |
|------------------|-------------------------|---------------------|
| 8 d.             | Gastro-endoskoptojujas  | Gyd. R.Kesminas     |
| 10 d.            | Dermatologė             | Gyd. I.Pitrėnienė   |
| 15 d.            | Kardiologas             | Gyd. N.Misonis      |
| 15 d.            | Neurochirurgas          | Gyd. R.Raugalas     |
| 15 d.            | Psichiatras             | Gyd. A.Dambrava     |
| 5, 12, 19, 26 d. | Ortopedas-traumatologas | Gyd. A. Žukauskas   |
| 20 d.            | Koloproktologas         | Gyd. D. Pavalkis    |
| 22 d.            | Mamologė                | Gyd. D. Bartuškaitė |
| 22 d.            | Angiokirurgas           | Gyd. N. Markevičius |
| 28, 29 d.        | Endokrinologė           | Gyd. G. Butkuvienė  |
| 29 d.            | Ginekologė              | Gyd. A. Laužikienė  |

Priimami ligoniai, turintys siuntimus (konsultacija nemokama):

|  |                  |                       |
|--|------------------|-----------------------|
| antradieniais  | Vaikų neurologas | Gyd. J. Tertelis      |
| antradieniais  | Endokrinologė    | Gyd. R. Grinkevičienė |
| antradieniais  | Ginekologė       | Gyd. B. Stoncelienė   |
| Pirmadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais                | Echoskoptojujas  | Gyd. I. Krasnovas     |
| Pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais | Neurologė        | Gyd. R. Šimkonienė    |

**GIVILTA**  
jau naujoje vietoje -  
Ateities g. 34  
(buv. „Lagūnos“ baras),  
tel. 8-313-45875.  
**NAUJA NUKAINOTA**  
buities technika.



# Garsaus kraštotyrininko, Mokytojo jubiliejus

Mokytojas Algirdas Volungevičius, savo kraštotyrine veikla ir sukurtu muziejumi pagarsėjęs visoje Lietuvoje, šį rudenį, spalio 25 dieną, švenčia garbingą 85-mečio jubiliejų.

Ona BLEIZGIENĖ

## Nusipelnęs mokytojas

Gimęs darbštaus staliaus šeimoje Leipalingyje, čia, gimtinėje, liko visam gyvenimui. Baigęs Leipalingio pradinę mokyklą, mokėsi Lazdijuose, Seinų „Žiburio“, vėliau Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijoje, kurią baigęs lankė pedagoginius kursus ir įgijo pradinės mokyklos jaunesniojo mokytojo cenzą. Neakivaizdiniu būdu studijavo Vilniaus pedagoginiame institute, kurį baigęs įgijo geografijos mokytojo specialybę.

Pedagoginį darbą pradėjo Raudonikių pradinėje mokykloje 1941 m. Nuo 1945 m. dirbo Leipalingio gimnazijoje – dėstė matematiką, lotynų kalbą, logiką, psichologiją ir geografiją. 1980-1983 m. buvo mokyklos direktoriaus pavaduotojas. Daugelį metų mokytojas buvo tarptautinių orientacinio sporto, turistinių žygių organizatorius, šių varžybų vyriausias teisėjas, mokyklos kraštotyros būrelio vadovas. Apie savo darbo patirtį daugelį straipsnių išspausdino įvairiuose spaudos leidiniuose.

1964 m. jam buvo suteiktas nusipelnusio mokytojo garbės vardas, o 1994 m. suteikta mokytojo eksperto kvalifikacija.

## “Turime nepavėluoti”

1957 m. mokytojas įkūrė Leipalingio pagrindinės mokyklos kraštotyros muziejų. Kasmet su mokiniais ir mokytojais organizuodavo turistinius žygius ne tik į artimiausias vietas, bet keliauvo po visą Lietuvą, o taip pat ir po kitas šalis. Respublikiniuose turistiniuose sąskrydžiuose įvairiose rungtyse jo vadovaujami mokiniai laimėdavo prizines vietas.

Mokytojas organizavo ne vieną ekspediciją vietovių praeičiai tirti, kaupė eksponatus muziejui. Pirmieji eksponatai buvo geografinė tema – „Leipalingio monografinis aprašymas“, „Bebrai mūsų rajone“ ir archeologiniai eksponatai – akmeninis kirvukas iš Leipalingio piliakalnio, kurį atnešė R.Grauzelytė, geologiniai radiniai. Kelios mokinių kartos buvo mokomos teisingai užrašyti istorinius įvykius, kalbos turtus, papročius – visa, kas liudija krašto istoriją.

Mokytojo A.Volungevičiaus entuziazmas paskatindavo ne tik mokinius, bet ir kolegas. Jie sakėdavo: „Šalia mokytojo negali kasdien ko nors svarbaus nenuveikti“. Mokytojas kraštotyros būrelio susirinkimuose, netgi pertraukų metu mokėdavo pasidžiaugti mokinių ar kolegų naujais darbais ar eksponatais ir ra-



Mokytojas Algirdas Volungevičius

tę, Juozą Vailionį, Gintautą Radvilavičių, Balį Dabruką ir kt.

## Mylimiausias tvarinys

Mokytojas tiksliai apibūdina kiekvieną eksponatą, vaizdžiai pasakoja apie įdo-

gindavo: „Kas, jei ne mes, užfiksuosime tai, kuo įdomus ir turtingas mūsų kraštas, svarbūs istoriniai įvykiai? Laikas viską nuneša į praeitį. Turime nepavėluoti ...“.

## Baltasis metraštininkas

Mokytojo įkurtame kraštotyros muziejuje per 51-erius metus sukaupta 20.000 eksponatų. Metodiškai tvarkomame muziejuje yra keliolika kambarių, kuriuose eksponatai sudėlioti į skyrius pagal temas. O kiek čia valandų praleista eksponatus inventorizuojant, aprašant, papildant naujais daviniais, rūpinantis reikiama temperatūra, kad eksponatai nedrėktų. Dabar uoli mokytojo pagalbininkė, buvusi jo mokinė Birutė Ona Zuzevičienė šiuo metu dirba muziejuje. Konsultuodamasi su juo, ji rūpestingai tvarko šiuos muziejaus turtus.

Mokytoją A.Volungevičių būtų galima pavadinti gražiu poeto Just. Marcinkevičiaus sukurtu terminu – baltasis metraštininkas. Jis, kaip kraštotyrininkas, visada vadovaujasi tokiu principu: „Istorijoje neturi būti baltų dėmių... Kas bebūtų, reikia viską užrašyti teisingai, nors kam tai gal ir nepatiks“.

Jo muziejuje sukaupia įvairia kraštotyrine medžiaga naudojasi studentai, rašydami kursinius ar diplominius darbus. Muziejų gausiai lanko mokslininkai, ekskursijos iš kitų mokyklų, net iš kitų valstybių. Žavisi, palieka lankytojų knygoje padėkos įrašus. O kokios įdomios pamokos vyksta muziejuje. Mokytojas stebina gera atmintimi, intelektu. Su pagarba prisimena pirmuosius ir aktyviausius kraštotyrininkus, pagalbininkus mokinius, kaip Antaną Valentą, Astą Balevičiū-

mis šiam darbui paskatindavo ir kitus. Juk atliktas toks milžiniškas darbas - ne vieno žmogaus pečiams, todėl ypač svarbi šeimos parama. Kone visuose šeimos rūpesčiuose ir darbuose jį stengdavosi pavaduoti žmona Ada ir dukros. O tų rūpesčių ir dėl sveikatos, ir ūkinių reikalų būta nemažai (nuo sniego sugriuvo ūkinis pastatas, buvo būtinas namo remontas ir kt.).

Mokytojas A.Volungevičius ypač vertina visų moralinę paramą, džiaugiasi, kad jaunystės draugas Antanas Laukaitis iš Australijos siunčia jam lietuviškus laikraščius, laiškus, materialiai remia muziejų. Buvę politiniai kaliniai ir tremtiniai ateina pas mokytoją patys – papasakoti savo skaudžios istorijos, kad būtų užrašytos, kad nuo okupantų patirtos kančios nebūtų užmirštos.

Leipalingio pagrindinės mokyklos kraštotyros muziejų gausinti padėjo mokytojo bendradarbiai, mokiniai, bet didžiausias indėlis yra paties A.Volungevi-

čiaus. Muziejus – mokytojo mylimiausias kūrinys, jo gyvenimas, o kartu ir Leipalingio pasididžiavimas, kultūrinis turtas. Mokytojo valia šis kraštotyros muziejus visada turi likti Leipalingyje, jis priklauso jo bendruomenei, o ypač mokyklai.

Dešimtmečiais mokytojo langete ilgai negeždavo šviesa – ilgiausiai visoje gatvėje. Žinai – mokytojas ruošiasi pamokoms, rudenioop buvo palinkęs prie kraštotyrynių darbų – straipsnių, eksponatų aprašų, laiškų ar rengiamos spaudai knygos „Leipalingio istorija“.

Mokytojo pedagoginė, visuomeninė, kraštotyryninė veikla įvertinta daugybe padėkos ir garbės raštų. 1998 m. apdovanotas DLK Gedimino ordino I laipsnio medaliu, kurį įteikė prezidentas Valdas Adamkus, o 2003 m. Leipalingio 500-ųjų metų jubilėjaus proga jis apdovanotas „Mindaugo karūnavimo 750 m. jubilėjaus medaliu“. O didžiausias įvertinimas – žmonių pagarba Mokytojui.

Gargždai Biržai Kuršėnai Elektrėnai Lentvaris. Anykščiai Naujoji Akmenė Rėna Kaišiadorys Pasvalys Kupiškis Molėtai Salcininkai Sakiiai Svenciorai ruojis Nemencinė Syrencionys Trak Ziežmariai Eišiškes Ariogala Seduva ytuvėnai Rudiškes Vilkija Pagęgi anevėžys Alytus Marijampolė M uragė Visaginas Ukmergė Plun

2009 metais Vilnius taps Europos kultūros sostine

gyvai VILNIUS'09 EUROPOS KULTŪROS SOSTINE PRISTATO

Tavo miestas gali tapti LIETUVOS KULTŪROS SOSTINE 2009

VšĮ „Vilnius - Europos kultūros sostinė 2009“ skelbia nacionalinį konkursą „Lietuvos kultūros sostinė 2009“.

Konkurso tikslas – išrinkti geriausią meno ir kultūros projektą, kuris 2009 m. bus įgyvendinamas bet kuriame Lietuvos mieste, išskyrus Vilnių. Laimėtojui skiriamas iki 300 000 litų finansavimas projektui įgyvendinti, o miestui ar miesteliui suteikiamas „Lietuvos kultūros sostinės 2009“ titulas.

Konkurse gali dalyvauti visi juridiniai asmenys. Padėk savo miestui ar miesteliui laimėti šį titulą! Projektai laukiami iki 2008 m. lapkričio 24 d.

Konkurso taisyklės galima sužinoti VŠĮ „Vilnius - Europos kultūros sostinė 2009“ interneto svetainėje [www.vilnius2009.lt](http://www.vilnius2009.lt) arba tel. (8 5) 211 2850.

Globėjai:



KULTŪROS MINISTERIJA



VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ

Oficialūs kultūros partneriai:



JCDecaux

FLYDAL

Mobiliosios medijos partneris:



OMNITEL



# Baikeriu tapti amžius - ne riba

**48 metų Rimantas Vaškevičius iš Gerdašių kaimo apsisprendė – pats laikas tapti baikeriu. Ieškodamas galingo motociklo – „čioperio“, vyras spėjo užsi- auginti plaukus, nusipirko masyvių sidabro papuošalų, odinių drabužių, o kairės rankos dilbį pasipuošė rokerio stiliaus tatuiruote. Rugsėjo 30-ąją, švęsdamas gimtadienį, Rimas džiaugėsi kaip vaikas: jo sodybos kieme švytėjo ką tik iš Vokietijos parvežtas motociklas „Suzuki Volusta“.**

Violeta KLIMAITĖ

Rimas Vaškevičius tikina, kad savy baikerio sielą pajuto tik pernai pavasarį. Tuomet vyras apsisprendė iš pagrindų keisti gyvenimo būdą. Visą laiką kaime gyvenęs ir gyvulius auginęs Rimas nutarė pagaliau baigti biznį su naudos mažai duodančiu žemės ūkiu. Karvių vietą tvarte jis užleido keturiems blizgantiems keturračiams, šalia sodybos esančiuose laukuose įrengė moto trasą ir Gerdašių kaimo priegose iškabino didžiulį plakatą, kviečiantį pasivažinėti motociklais ant keturių ratų. „Kadangi ėmiausi naujo verslo, susijusio su technika, buvo pati proga pasikeisti ir pačiam“, - sako Rimas.

„Širdies gilumoje baikeriu jaučiausi nuo jaunumės, rankos, rodos, pačios tiesdavosi mašinų, motociklų link. Mėgstamiausia mano muzika – rokas. Negalėčiau gyventi be AC/DC, „Rolling stones“, „Deep purple“, - pasakoja naujasis baikeris iš Gerdašių. - Didžiausia svajonė gyvenime buvo nuosavas čioperis „Harley Davidson“. Tačiau šis gražuolis – ne kiekvienam įkandamas. Todėl dairiausi šiek tiek pigesnio, bet ne prastesnio. Kai tokį giminaitis rado Vokietijoje, buvau laimingas, kaip išlošęs aukso puodą“.

Iki tol Rimas „čioperius“ pavyzdžiai apžiūrindavo savaitgaliais Druskininkuose: į kurortą, ypač vasaros metu, pasipuikuoti savo prabangiais motociklais iš sostinės suleikia būriai turtingų žmonių. „Kai pamatydavau tuos jų „čioperius“, net širdis užvir- davo. Taip norėjosi išbandyti! Eidavau aplink juos ratais, žiūrindavau“, - juokiasi Rimas.

Naujojo R.Vaškevičiaus pirkinio – 11 tūkstančių litų kainavusio japoniško motociklo 2002 m. „Suzuki Volusta“, galėtų pavydėti ne vienas patyręs lenktynininkas. Šio plieninio žirgo galia – 850 kub.cm, su juo galima nesunkiai pasiekti 260 km/val. greitį. Tačiau R.Vaškevičius sako, jog „čioperio“ stiprybe nepikt- naudžiaus: „Buvau juo išvažiuavęs į Leipalingį. Išbandžiau savo žirgą: „paskridau“ kiek 160 km/val. greičiu ir užteko. Kam rizikuoti?“. Rimas džiaugiasi, kad Vokietijoje rastas motociklas nebu-



Rimas kasryt treniruojasi šalia senojo sodybos kryžiaus

vo daužtas, nukentėjęs avarijose, turėjęs tik vieną šeimnininką.

Baikeriai - pakankamai specifinė publika, išsiskirianti odine apranga, spalvotomis tatuiruotėmis, blizgančiais motociklais ir kietu įvaizdžiu.

Ant Rimo krūtinės, širdies pusėje, jau seniai švytėjo ištatuiruotas Jėzaus veidas. Prieš 20 metų Kaune šią tatuiruotę pasidaręs vyras sako, jog religinės tematikos piešinį pasirinko dėl tikėjimo. Kitoj krūtinės pusėj R.Vaškevičius dar norėjo išsistatuiruoti Mariją. Kam tiek šventųjų ant kūno? „Jei kokia bėda, sakau, gal bus lengviau į aną pasaulį pakliūti“, - nusijuokia Rimas. Baikerio tatuiruotė su raga, kaukolėmis ir kitais bausimais ant rankos dilbio R.Vaškevičiui šimet pavasarį „išsiuvo“ druskininkietis R.Miškinis. „Nusipirkau devėtų odinių drabužių. Jeigu jau būti baikeriu, tai – su visais atributais“, - sako Rimas.

Ar, būdamas tokių žmonių kompanijos nariu, Rimas nerizikuoja išgašdinti savo Gerdašių kaimo? Nusprendęs tapti baikeriu, R.Vaškevičius teigia nesukęs galvos, ką apie jo naują gyvenimo būdą pagalvos Gerdašių kaimynai. Čia visi vienas kitą pažįsta kaip savą giminę, todėl natūralu, kad Rimas ant savo plieninio žirgo kaime sukėlė tikrą apkalbų audrą.

Ar niekas nejuokavo, kad greitai penkiasdešimtmetį švėsiančiam vyrui pasimaišė galvoj? „O kas čia tokio? Aš juk gyvenau ne dėl kaimo, o dėl savęs. Gyvenu, kaip man patinka. Daugelis gėrėjosi mano pirkinium, sakė, kad motociklas tikrai vertas dėmesio, o ką kas šneka tarpusavy, mane mažai jaudina“, - tikina vyras.

Dviratė motorinę priemonę Gerdašiuose turi ne vienas, tačiau čia gyvenančiu tikru baikeriu Rimas gali laikyti tik save vieną. Kiekvieną, riedantį motociklu, vadinti baikeriu būtų tiesiog neteisinga, nes šis žodis įprasmina visą gyvenimo būdą. O motociklininkai - tai žmonės, tiesiog mėgstantys važinėti motociklu.



Ant R.Vaškevičiaus kūno ištatuiruotas ir Kristus, ir baikerių simboliai

„Mano pirmas motociklas buvo rusų gamybos „Voschod“. Tuomet buvau 27 metų ir važinėju juo taip pat labai išdidžiai, - šypsosi Rimas. - Paskui persėdau į mašiną, pakeičiau ne vieną, bet trauka motociklui liko iki šiol“. Po gimtadienio išbandęs savo naują pirkinį, R.Vaškevičius dabar laukia šiltesnių orų: per darganą ir lietį lėkti „čioperiu“ nėra itin malonu.

Ar pačiam nekeista, kad tik sulaukus 48-erių, staiga kilo noras vilkėti odiniais baikerių drabužiais, puoštis masyviais sidabro žiedais su rokerių simbolika ir, apžergus galingąjį „čioperį“, skristi keliu su vėjeliu? Juk tokio amžiaus vyrus dažniausiai vilioja visai kitokios permainos, kai norisi glaustis toli gražu ne prie šalto metalo? „Man gerai ir su žmona, - juokiasi Rimas. - Irenos nekeisčiau į jokią kitą“.

R.Vaškevičiaus žmona tikina net nebandžiusi abejoti ar prieštarauti, kam šeimai reikalingas gražus, bet labai jau išlaidus motociklas. Šešiolika litų 95 arba 98 markės benzino šimtui kilometrų reikalaujantis „čioperis“ – brangus malonumas, tačiau Irena žino, kad savo vyro vis tiek neperkalbės. „Rimą pažįstu seniai. Jeigu ką jau sugalvojo, sakyk nesakęs, niekas jo neperkalbės. Pagaliau juk, žmogus, gyvena vieną kartą, negi sau imsi ir gailėsi? - šypsosi Irena. - Mes esam gana



Rimas su žmona Irena gimę tais pačiais metais, tą patį mėnesį ir tą pačią dieną



Pernai R.Vaškevičius Gerdašiuose pradėjo naują verslą - pramogas keturračiais

skirtingi. Jis - labai išlaidus, o aš, atvirkščiai, viską suskaičiuoju, esu pakankamai taupi“. Baikerė tapti moteris tikrai neketina: toks gyvenimo būdas jai tiesiog ne prie širdies. „Man ir muzika kitokia patinka, ir odiniais rūbais nemėgstu puoštis. Va, tatuiruotės tai man patinka. Gražu, kai moterys papuošia kūną piešiniais, bet aš neturiu nė vienos ir turbūt neturėsiu“, - sako Rimo žmona.

Leipalingyje gimusio ir užaugusio 12-os vaikų šeimoje R.Vaškevičiaus gyvenimo istorija pilna įdomybių ir be „čioperio“. Rugsėjo 30-ąją sau galingą motociklą pasidovanojęs Rimas savo gimtadienį kasmet švenčia... su žmona, iš Druskininkų kilusia Irena Linkevičiūte.

Neįtikėtinas sutapimas, tačiau tiek jis, tiek Irena gimę tais pačiais metais, tą patį mėnesį ir tą

pačią dieną. „Susipažinome Leipalingyje, būdami septyniolikos. Irena atvažiuodavo pas kaimynystėje gyvenusią savo senelę, taip vienas kitą čia ir pastebėjom. Kai sužinojom, kad mūsų gimtadieniai tą pačią dieną, negalėjom patikėti, - sako Rimas. - Daugiausiai nuotykių dėl tos pačios gimimo datos mums nutikdavo pasienyje, kai važiuodavom į Lenkiją ar Vokietiją. Kol patikrins dokumentus, mums reikėdavo laukti ilgiau nei kitiems. Pasieniečiai, paėmę mūsų pasus, imdavo klausinėti, kas mes – dvy- nukai ar ką?“.

Kitamet, atėjus pavasariui, Vaškevičiai iš Gerdašių kaimo planuoja savo plieninį žirgą pasukti Vokietijos ir Prancūzijos pusėn. „Lėksim atostogauti. Pasirošim maršrutą ir skrisim mūsų „čioperiu“, - sako naujasis baikeris iš Gerdašių.









**Pentadienis, spalio 31 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Talentų ringas (k.).  
10.30 Keliuokim! (k.).  
11.00 Akiračiai.  
12.00 Nacionalinė paieškų tarnyba (k., su vertimu į gestų kalbą).  
13.00 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Giminės.  
15.00 Disnėjaus valanda.  
16.00 Neskubėk gyventi.  
16.30 Kaprio sala.  
17.30 Diagnostė: žmogūdystė.  
18.30 Šiandien.  
19.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Gero ūpo!  
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".  
23.00 Neatsigrėžk. Veiksmo trileris. JAV. 1996 m. N-14.  
0.40 Pabaiga.

**3**

5.50 Dienos programa.  
5.55 "Tikroji meilė".  
6.50 "Filmiukų šou".  
7.00 "Vėžiukai nindžės".  
7.25 "Narutas".  
7.55 "Langai II".  
8.55 "Išdavystė".  
10.00 Gyvenimas pagal moteris (k).  
10.30 Muzikos akademija (k).  
12.30 "Nekviesta meilė 3".  
13.05 "Raganaitė Sabrina".  
13.35 "Zoidai".  
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".  
14.35 "Narutas".  
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".  
15.30 "Aistra".  
16.35 "Viktorija".  
17.35 "Buvusioji".  
18.45 Žinios.  
19.10 Slaviški bazar 2008.  
20.10 Volisas ir Gromitas. Kiškiolai-ko praeikimas. Anim. f.  
21.55 Pasimatymas su žvaigžde. N7. 2004 m. Komedija. JAV.  
0.05 Ribos. S. 2007 m. Siaubo trileris. Šveicarija, Prancūzija.

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Avataras".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sukuryje".  
10.00 "Iki pergalei! Virėjų kovos". (k.).  
11.00 "Meškinas didmiestyje". Vokietija. 1998. Nuotykių f.  
13.05 "H2O".  
13.35 "Žmogus - voras".  
14.05 "Renas ir Stimpis".  
14.35 "Avataras".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liesnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Po šimto metų". Helovino filmo koncertas.  
20.30 "Ir čia priėjo Poli". JAV. 2004. Komedija.  
22.30 "Bridžtos Džouns dienoraštis". Didžioji Britanija. 2001. Komedija.  
0.30 "Klystėliai". JAV. 2004. Komedija.  
2.30 "Telejazz".  
4.30 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.50 Sveikatai ir laimei (k.).  
7.50 "Ateities miestas".  
8.05 "Pokemonai IV".  
8.55 "Baimės faktorius I".  
9.50 "Mentali".  
10.55 "Ugnis virš miesto". Katastrofų trileris (N-7). Vokietija, 2006 m.  
13.00 "Izibrio medžioklė". (k.).  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Ateities miestas".  
15.45 "Pokemonai IV".  
16.40 "Detektyvas Kalas".  
17.40 "Smagiausias akimirkos".  
18.10 "Čarlis II". Nuotykių f. visai šeimai. Vokietija, 2006 m.  
20.00 Žinios.  
20.20 "Ratu".  
20.30 "Amerikos talentai II".  
21.55 "O trečias...?".  
22.50 Uogos. Žinios ir orai (N-7).  
23.20 "Baubas". Apokryfų ekranizacija (N-7). Rusija, 1967 m.  
0.55-6.00 "Bamba". (S).

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 "Tatjanos diena".  
10.00 "Penktas kampas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Kontrolinis pirkimas.  
11.55 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 "Praradę saulę".  
14.05 Mados nuosprendis.  
15.05 "Chirromantas".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 "Meilės ugnis".  
17.10 Tegul kalba.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 Vaid. f. "Princas ir aš: karališkos vestuvės".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Linksmųjų ir išradinųjų klubas.  
23.25 Mūsų Baltarusija.  
0.00 Mūsų naujienos.  
0.15 Sporto naujienos.  
0.20 Vaid. f. "Godzila".

**H**

5.10 "Tyrimo paslaptys".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Interesų sritis.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 "Montekristas".  
10.05 "Burtininko lėlės".  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 Vaid. f. "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.50 Laida moterims.  
14.20 "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Dok. f.  
15.40 "Tyrimo paslaptys".  
16.45 Gyvenimas kaip gyvenimas.  
17.50 "Artimieji".  
19.30 X zona.  
19.50 "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.50 "Didvyriai".  
0.00 Vaid. f. "Plačiai užmerktos akys".  
2.35 Sporto apžvalga.  
2.50 "Klinika".

**H**

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".  
9:30 "Galaktikos vidurinė".  
10:00 "Raganaitė Sabrina".  
10:30 "Samurajai X".  
11:00 "Rožinė pantera".  
11:30 "Autofanai".  
12:00 "Derliaus kraite".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai IX".  
13:30 Omaro valdos (k). Dok. f.  
14:30 "San Francisko raganos VI".  
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".  
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".  
17:00 "Galaktikos vidurinė".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".  
19:00 "San Francisko raganos VI".  
20:00 DRT žinios.  
20:15 Laida "Pamiršti Lietuvos valgiai".  
21:00 Midsomerio žmogūdystės XI.  
23:00 DRT žinios. (k)  
23:15 "Kitas!".  
23:30 "Smegenų masė".  
0:30 "Jos vardas Nikita".

**Šeštadienis, lapkričio 1 d.**

**Lietuvos televizija**

8.00 Gimtoji žemė.  
8.30 Obano žvaigždžių lenktynininkai.  
8.50 Normanas Normalusis.  
9.15 Paslaptis sodas.  
9.45 Aviukas Sonas.  
9.50 Klonuoti vaikučiai.  
10.00 Tele bim-bam.  
10.30 Pulsas.  
11.30 Negali būti.  
12.00 Surikaty namai.  
12.00 Kultūrų kryžkelė.  
14.00 Lietuvos dokumentika.  
15.00 Visų Šventųjų Diena. Šv. Mišių tiesioginė transliacija iš Antakalnio kapinių.  
16.10 SEB BBL rungtynės. Vilniaus "Lietuvos rytas". - Rygos "Barons". Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.  
Pertraukoje - Žinios.  
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".  
18.30 Legendos.  
19.30 Kultūra.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 Triumfo arka.  
23.00 Ugnies angelas. Trileris. Prancūzija. 2006m. 1 s. N-14.  
0.50 Pabaiga.

**3**

6.20 Dienos programa.  
6.25 "Vėžiukai nindžės".  
6.50 "Karvė ir viščiukas".  
7.15 Barbė iš Eilų karalystės. Anim. f.  
8.45 Betmenas. Moters - šikšnosparnio paslaptis. 2003 m. Nuotykių f. JAV.  
10.20 Batuotas katinas. Anim. f.  
12.05 Tuščias čekis. 1994 m. Komedija. JAV.  
14.10 Asteriksas ir Obeliksas prieš Cezarį. 1999 m. Nuotykių f. Seimai. Prancūzija, Italija, Vokietija.  
16.30 Adamsų šeimynėlė. 1991 m. Komedija. JAV.  
18.45 Žinios.  
19.00 Muzikos akademija.  
21.25 Armagedonas. N7. 1998 m. Katastrofų f. JAV.  
0.35 Daktaro Moro sala. N7. 1996 m. Fantastinis trileris. JAV.

**3**

6.45 Programa.  
7.00 "Teleparduotuvė".  
7.15 "Linksmasis triušukas". JAV. 1989. Animacinė pasaka.  
7.50 "Mansterių kerštas". JAV. 1981. Komedija.  
9.50 "O tu mane, kad tavo tėvai keisti...". JAV. 1991. Fantastinė nuotykių komedija.  
11.25 "Mamos pasimatymas su vampyru". JAV. 2000. Fantastinė komedija.  
13.00 "Šmėklos". Kanada. 2000. Fantastinis nuotykių f.  
15.00 "Helovino miestelio vidurinė". JAV. 2004. Komedija.  
16.30 "Netikėtinos Lemoni Sni keto istorijos". JAV. 2004. Nuotykių komedija.  
18.45 TV3 žinios.  
19.00 "Žvaigždžių vartai".  
21.10 "Diena po rytojaus". JAV. 2004. Veiksmo f.  
23.40 "Tarnybinis romanas". Rusija. 1977. Komedija.  
2.35 "Telejazz".  
4.35 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.55 "Maski šou".  
8.00 Tarp miesto ir kaimo.  
8.30 "Detektyvas Kalas".  
9.30 Namų darbai.  
10.00 "Motina Teresė". Biografinė drama. D.Britanija, Vokietija, JAV. 1997 m.  
11.55 "Žmonės-milžinai".  
12.55 "Susigrąžinti laiką". Melodrama (N-7). Indija, 2005 m.  
16.00 Seimas - tiesiogiai.  
16.35 "Gelbėkite - aš žvaigždė".  
18.00 "Nepaaiškinami faktai VI".  
19.00 "Nepatvirtinta diagnozė I".  
20.00 Žinios.  
20.15 "Smogiamoji jėga VI".  
21.30 "Lenktynininkas". Veiksmo (N-7). JAV, Kanada, Australija, 2001 m.  
23.50 Amerikietiškos imtynės (N-14).  
0.55 "Labai brangi laida".  
1.50-6.00 "Bamba". (S).

**H**

7.00 Šeštadienio rytas.  
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.  
9.05 "Laimingi kartu".  
9.40 Sveikata.  
10.25 Skanėstas.  
11.00 Dok. f.  
11.30 "Jeralas".  
11.50 S. Mišulinas. Paskutinės 24 valandos.  
12.50 Sąjunga.  
13.20 Karo kino metrai.  
13.55 Vaid. f. "Laikrodis sustojęs vidurnaktį...".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 Linksmųjų ir išradinųjų klubas.  
17.55 Kai trečias nėra nereikalingas.  
18.55 Vienas prieš visus.  
20.00 Didžioji politika.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 M. Zadornovo koncertas.  
22.50 Vaid. f. "Moteriškos taisyklės".  
1.00 Tureckio choras.  
2.00 Ypatingos paskirties įkaltai.

**H**

6.15 Dok. serialas.  
6.45 Okamo skustuvas.  
7.15 Religinė laida.  
7.40 Sporto apžvalga.  
7.50 Labas rytas, Baltarusija!  
8.45 Gaminame kartu.  
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 Sveikata.  
9.45 "Aukštinė uošvė".  
10.30 Laida moterims.  
11.05 Rytinė banga.  
11.45 Žvaigždžių startas.  
12.10 Vaid. f. "Nuosirdžiai Jūs...".  
13.55 Dok. serialas.  
14.25 Dok. f.  
15.10 Regiono naujienos.  
15.35 Aplink planetą.  
16.20 Zona X.  
16.45 Nuojauta.  
17.45 Dok. f.  
18.20 "Jūs loto".  
19.20 "Šok iki ryto".  
21.00 Panorama.  
21.45 Vaid. f. "Sala".  
0.05 "Pirmyn, Klaudija!"

**H**

8:20 Dienos programa.  
8:25 RETROSPEKTYVA. "Rimo Tumino "Karalius Edipas".  
9:00 Pumų takais (k). Dok. f.  
10:10 Omaro valdos (k). Dok. f.  
11:20 KTV - kino ir tele virtuvė.  
11:50 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Ir vėl Endis...".  
13:30 "Sedrikas".  
14:00 "Raganaitė Sabrina".  
14:30 New Music.  
15:30 "Vandenyno zoologijos sodas".  
16:00 Baltojo katino svetainė (k).  
16:30 RETROSPEKTYVA. "Rimo Tumino "Karalius Edipas". (k).  
17:00 "Džo".  
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".  
19:00 "Markas Polas".  
21:00 Venecijos pirklys. N14. 2004 m. Drama. JAV, Italija, Liuksemburgas, Didžioji Britanija.  
23:40 "Draugai IX".  
0:10 "Džo".  
1:10 "Nuoga ir tuo patenkinta".

**Sekmadienis, lapkričio 2 d.**

**Lietuvos televizija**

8.00 Krikščionio žodis.  
8.15 Suniuko Bali nuotykių.  
8.30 Obano žvaigždžių lenktynininkai.  
8.50 Normanas Normalusis.  
9.15 Paslaptis sodas.  
9.45 Aviukas Sonas.  
9.50 Gaidelis aukso skiauterė. Anim. f.  
10.00 Gustavo enciklopedija.  
10.30 Talentų ringas.  
12.00 Pasaulio dokumentika.  
13.00 Štifoardo paslaptis. Detektyvas. Didžioji Britanija. 2005 m.  
15.00 Emigrantai.  
15.30 Šventadienio mintys.  
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).  
16.10 (K)laidelė.  
16.15 Gyvenimo ratu.  
17.00 Be pykčio.  
17.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.  
18.00 Keliuokim!  
18.30 Stilius.  
19.30 Bėdų turgus.  
20.30 Panorama.  
20.45 Savaitė.  
21.15 Sinderio sąrašas. Drama. JAV. 1993 m. N-7.  
0.50 Pabaiga.

**3**

6.10 Dienos programa.  
6.15 "Vėžiukai nindžės".  
6.40 "Šokančios kovotojos".  
8.10 "20000 mylių po vandeniu". Anim. f.  
9.45 "Batuoto katinas kelionė aplink pasaulį". Anim. f.  
11.10 "Pokemonai didvyriai". Anim. f.  
12.45 "Ateiviai. Laiko koridoriai". 1998 m. Komedija. Prancūzija.  
15.15 "Korkis Romanas". N7. 2001 m. Komedija. JAV.  
17.00 Ne vienas kelyje.  
17.45 Teleloto.  
18.45 Žinios.  
19.00 A.Rimiškio koncertas.  
21.10 "Misija "Nejmanoma" 2". N7. 2000 m. Veiksmo f. Vokietija, JAV.  
23.50 "Elizabettaunas". N7. 2005 m. Romantinė komedija. JAV.

**3**

6.15 Programa.  
6.20 "Teleparduotuvė".  
6.35 "Magija".  
7.00 "Yu-Gi-Oh! GX".  
7.30 "Amerikietiškos Faivelo istorijos".  
8.00 "Lėlės Bratz".  
8.30 "Helovino miestelio vidurinė". JAV. 2004. Komedija.  
9.55 "Penkios minutės kaime".  
10.00 Filmas vaikams. "Vaiduoklių medžiotojai". JAV. Nuotykių f. 1984.  
12.10 "Pašok su manim". JAV. 1998. Romantinė drama.  
15.00 "Atlantida". Rusija. Drama. 2007.  
17.00 "Ambrozijos TV".  
17.40 "Iki pergalei! Virėjų kovos".  
18.45 TV3 žinios.  
19.00 "Savaitės komentarai".  
19.30 "Puikūs šou".  
21.30 "Dangaus karalystė". JAV, Ispanija, Didžioji Britanija, Vokietija, 2005. Veiksmo f.  
0.30 "Formulė-1".  
2.30 "Telejazz".  
4.30 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.55 "Smagiausias akimirkos".  
7.25 "Maski šou".  
8.00 "Žalioji akademija".  
8.30 Statu namą.  
9.00 Tauro ragas.  
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Autopilotas.  
10.30 Autošou.  
11.30 "Nepatvirtinta diagnozė I".  
12.30 Roberto pusryčiai.  
13.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.35 Sveikinimų koncertas.  
16.00 Tarp miesto ir kaimo.  
16.35 "Gelbėkite - aš žvaigždė".  
18.00 "Nepaaiškinami faktai VI".  
19.00 Su Palmira.  
20.00 Žinios.  
20.15 "Kelio ženklai".  
20.55 "Gydytoja iš Toskano". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.  
22.45 "Motina Teresė". (k.). Biografinė drama. D.Britanija, Vokietija, JAV. 1997 m.  
0.35-6.00 "Bamba". (S).

**H**

7.00 Sekmadienio rytas.  
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.  
9.05 Sekmadienio pamokslas.  
9.20 "Laimingi kartu".  
9.55 Padirki užrašai.  
10.15 Kol visi namuose.  
11.05 Fazenda.  
11.40 Gudruolės ir gudruoliai.  
12.25 Rytinis paštas.  
13.05 Dok. f.  
13.35 Atgalinė atskaita.  
14.05 Šlovės minutė.  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.15 Sporto naujienos.  
16.20 Tarptautinė panorama.  
16.40 Netikimybių teorija.  
17.25 "Bendroji terapija".  
18.30 Miestų mušis.  
20.00 Kontūrai.  
21.05 Planetos kvėpavimas.  
21.40 Ledynmetis.  
1.30 Comedy club.  
2.00 E.Bystrickaja. Gražuolės širdis.

**H**

6.20 Dok. serialas.  
6.50 Vaid. f. "Pažabojus bangą".  
8.30 Kelionių almanachas.  
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 Arsenalas.  
9.40 "Aukštinė uošvė".  
10.15 Kultūringi žmonės.  
10.50 Visos stichijos.  
11.25 Motorų pasaulyje.  
12.10 Vaid. f. "Ištikimi draugai".  
14.10 Ledo rutulys visiems.  
15.10 Regiono naujienos.  
15.30 Nota bene.  
15.55 Linksmųjų ir išradinųjų klubas.  
17.50 Superloto.  
18.50 Vaid. f. "Giminės ir artimieji".  
20.45 Sportloto.  
21.00 Savaitės panorama.  
22.35 Futbolas. Čempionų lyga.  
23.05 Vaid. f. "Tamsioji saulės pusė".

**H**

8:20 Dienos programa.  
8:25 RETROSPEKTYVA. "Gintaro Varno teatras".  
9:00 Pasivaikščiujimas su liūtais (k). Dok. f.  
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".  
11:20 Ne vienas kelyje (k).  
11:50 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Ir vėl Endis...".  
13:30 "Sedrikas".  
14:00 "Raganaitė Sabrina".  
14:30 "Karas namuose".  
15:30 "Vandenyno zoologijos sodas".  
16:00 Ilčiuotieji milžinai (k). Dok. f.  
17:00 "Džo".  
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".  
19:00 "Markas Polas".  
21:00 Aleksandras Makedonietis. N14. 2004 m. Istorinis epas. Prancūzija, JAV, Didžioji Britanija, Vokietija, Ol.  
0:30 "Draugai IX".  
1:00 "Džo".

**Pirmadienis, lapkričio 3 d.**

**Lietuvos televizija**

8.00 Kurmis ir... Anim. f.  
9.00 Vienoje karalystėje. Anim. filmas.  
10.00 Vaikų Eurovizijos atrankos finalas.  
12.00 Audros karys. Nuotykių veiksmo f. JAV. 2006 m.  
14.00 Brangioji, aš sumažinau vaikus. Komedija. JAV. 1989 m.  
16.00 Žinios.  
16.15 Aš nevertas švelnių tavo žodžių. Šventinis meilės dainų ir romansų koncertas.  
18.30 Mūsų dienos kaip šventė.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
20.45 Triumfo arka.  
22.14 Loterija "Perlas".  
22.15 Mergina, verta milijono. Drama. JAV. 2004 m. N-7.  
0.40 Pabaiga.

**3**

6.20 Dienos programa.  
6.25 "Raganaitė Sabrina".  
6.50 "Vėžiukai nindžės".  
7.15 "Karvė ir viščiukas".  
7.40 Urvinio žmogaus nuotykių. Anim. f.  
9.15 "Pokemonai amžinai". Anim. f.  
10.50 "Batuotas katinas Laukiniuose Vakaruose". Anim. f.  
12.10 "Nenaudėlė beždžionėlė". 1994 m. Komedija. JAV, Japonija.  
14.20 "Trys muškietininkai". 1993 m. Nuotykių f. Austrija, Didžioji Britanija, JAV.  
16.40 "Adamsų šeimynėlės vertybės". N7. 1993 m. Komedija. JAV.  
18.45 Žinios.  
19.10 "Nekviesta meilė 3".  
19.40 Nuo... iki...  
20.30 Paskutinė instancija.  
21.00 Kakadu.  
21.30 Dviracio šou.  
22.00 "Nereikalingi žmonės". N7. 2007 m. Drama. Lietuva.  
0.05 "Ketverios vestuvės ir vienos laidotuvės". N7. 1994 m. Romantinė komedija. Didžioji Britanija.

**3**

6.20 Programa.  
6.25 "Teleparduotuvė".  
6.40 "Magiškas perlas".  
7.55 "Rūpestingieji meškučiai II: Naujį kartą". Anim. f.  
9.25 "Čiupk tą vaikį". JAV, Vokietija. 2004. Nuotykių f.  
11.05 "Princesė ant žirnio".  
12.45 "Dzeru deimantas". Australija, JAV. 2001. Nuotykių f.  
14.25 "Girtas meistras". Honkongas. 1978. Komedija.  
16.40 "Mažylio atostogos". JAV. 1994. Komedija.  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Broliai".  
19.40 "Paparacai".  
20.35 "DiArchy kodas. Pradžia". Magijos ir ekstremalių triukų laida.  
22.00 "Slėpynės". JAV. Trileris. 2005.  
0.00 "Pasakėlės iš rusio". JAV. Siužeto f. 1989.  
1.30 "Telejazz".  
3.30 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.24 Programa.  
6.25 Televitrina.  
6.40 "Maski šou".  
7.45 "Ateities miestas".  
8.05 "Pokemonai IV".  
8.55 "Žmonės-milžinai".  
9.55 "Brydžės". Istorinė-publicistinė laida.  
10.45 "Amerikos talentai II".  
12.00 Su Palmira.  
13.00 "Smogiamoji jėga V".  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Ateities miestas".  
15.45 "Chirromantas".  
16.40 "Baimės faktorius I".  
17.45 "Mentali".  
18.55 "Nepaaiškinami faktai VI".  
20.00 Žinios.  
20.15 "Europa-Lietuvai".  
20.25 "Liejiklos, 4".  
21.35 "Prakeiktas sezonas". Kriminalinis trileris (N-14). JAV, 2002 m.  
23.50 "Kraujų skonis". Drama (N-14). Prancūzija, Italija, 2004 m.  
1.45-6.00 "Bamba". (S).

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Kontūrai.  
10.10 Planetos kvėpavimas.  
10.45 "Jeralas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Vaid. f. "Kiniškas servizas".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 Vaid. f. "Praradę saulę".  
14.05 Mados nuosprendis.  
15.05 "Chirromantas".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 Miestų mušis.  
17.30 Humoro laida.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 "Kas namuose šeiminninkas?".  
19.00 Arkadijus Arkanovas.  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Pasirinkimas.  
22.00 "Pėdsakas".

**H**

5.30 Dok. serialas.  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.30 Motorų pasaulyje.  
9.05, 15.25 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 Nota bene.  
9.35 Sveikata.  
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Vaid. f. "Giminės ir artimieji".  
14.05 Vaid. f. "Mylėti tave, brangioji".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.30 Kultūringi žmonės.  
16.05 Nuojauta.  
16.55 "Burtininko lėlės".  
17.50 "Artimieji".  
18.50, 0.50 X zona.  
19.35 Sporto apžvalga.  
20.00 Atsakomasis epimas.  
21.00 Panorama.  
21.50, 1.50 "Daktaras Hausas".  
23.05 Vaid. f. "Žvaigždė".  
1.00 Sporto apžvalga.  
1.10 Ledo ritulys.

**H**

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".  
9:30 "Galaktikos vidurinė".  
10:00 DRT žinios (k).  
10:30 "Samurajai X".  
11:00 "Rožinė pantera".  
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai IX".  
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".  
14:30 "San Francisko raganos VI".  
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".  
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".  
17:00 "Galaktikos vidurinė".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".  
19:00 Pasaulis pagal Garpą. N7. 1982 m. Drama. JAV.  
21:45 Oliveris Tvistas. N7. 2005 m. Drama. Prancūzija, Didžioji Britanija, Čekija, Italija.  
0:20 "Kitas!".  
0:50 "Smegenų masė".





## Vaikai susitvarkė kiemą

Irena LUBIENĖ

**P**er moksleivių atostogas mūsų kiemo vaikai ėmėsi tvarkyti aplinką. Tris dienas jie grėbė lapus, rinko akmenis. Gyventojai liko sužavėti vaikų darbštumu. Svarbiausia, kad šios iniciatyvos kiemo vaikai ėmėsi patys.

Aktyviai darbavosi ketvirtokas Gvidas Daugevičius, antrokė Palmyra Andriuškaitė, penktokė Greta Marcinytė, šeštokė Dovilė Marcinytė, penktokė Gustė Vasilevskytė – visi iš "Atgimimo" vidurinės mokyklos. Manau, kad tokiais vaikų darbais gali didžiulis ir jų mo-



kykla. Gal mūsų kiemo vaikų patirtį norės perimti ir kitų namų vaikai? Juk šiuo metu darbo kiemuose užtekę visiems. Prisidėkime visi prie gražaus mūsų miesto tvarkos.

## Kodėl būtina ūkinių gyvūnų registracija?

Arvydas BARAVYKAS,  
Druskininkų miesto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos vyr. veterinarijos gydytojas – inspektorius

Šiais metais pradėjo veikti ūkinių gyvūnų registras, kuriame registruojamos visos gyvūnų rūšys. Išplėsti gyvūnų registravimo sistemą buvo būtina, nes siekiantiems gauti paramą pagal kaimo paramos programos (KPP) 2007-2013 m. priemones reikia nurodyti ūkyje laikomų sąlyginių gyvulių vienetus (SGV).

Visi ūkinių gyvūnų registro (ŪGR) duomenys kaupiami valstybės įmonės „Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras“ (ŽŪIKVC) tvarkomoje centrinėje duomenų bazėje, o duomenis naujam registrai teikia Druskininkų miesto Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba.

Vadovaujantis Ūkinių gyvūnų registro nuostatais ir taisyklėmis, ūkiniai gyvūnai – tai gyvūnai, laikomi ar veisiami maistui, kailiams, vaistams ir kitai produkcijai gauti, darbui ir kitiems tikslams. Ūkinio gyvūno laikytoju yra laikomas juridinis arba fizinis asmuo, ne jaunesnis kaip 16 metų, kuris yra gyvulio savininkas ar jį laiko už atlyginimą ar nemokamai. Ūkinių gyvūnų registre, kitaip negu buvusiam Gyvulių registre, kuriame buvo registruojami tik galvijai, avys ir ožkos, galima registruoti visas ūkinių gyvūnų rūšis (bičių šeimas, arklius, elnius, danielius, kailinius žvėrelius ir kt.).

Pagal ES ir Lietuvos teisės aktų reikalavimus kiekvienas ūkinių gyvūnų laikytojas privalo registruoti laikomus gyvūnus ir tvarkyti jų apskaitą. Be to, privaloma visų ūkiuose laikomų galvijų, avių, ožkų ir kiaulių apskaita bei ženklavimas, siekiant užtikrinti gyvulių užkrečiamųjų ligų prevenciją, nustatant ligos šaltinį bei kontaktus su kitais gyvuliais. Gyvulių ženklavimas už-

tikrina tiesioginių išmokų administravimą bei paskirstymą gyvulių laikytojams. Kaip ir anksčiau, privaloma individualiais numeriais registruoti ir ženklinti galvijus, avis, ožkas, o bandos numeriais – kiaules. Arkliai kol kas registruojami bandomis, tačiau artimiausiu metu juos taip pat numatoma registruoti ir ženklinti individualiai, išduodant specialios formos arklio pasus.

Apie gyvūnų (galvijų, arklių, avių ožkų, kiaulių) kaitą, t.y. prieauglio atsivedimą, gyvūno gaišimą, paskerdimą ar perkėlimą (pervežimą) iš vienos laikymo vietos į kitą laikytojas turi informuoti Druskininkų miesto Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą per 7 darbo dienas. Kitų ūkinių gyvūnų (bičių šeimų, arklių, elnių, danielių, kailinių žvėrelių ir kt.) laikytojai privalo atnaujinti duomenis (deklaruoti gyvūnus) mažiausia 2 kartus per metus. Labai svarbu, kad duomenys būtų atnaujinami ir tikslinami nuolat, nes būtent pagal šio registro informaciją skaičiuojamos papildomos nacionalinės nuo gamybos atsietos tiesioginės išmokos už galvijus, karves žindenes ir telyčias bei papildomos nacionalinės išmokos už ėriavedes ir bulius.

Laikytojas, norėdamas pirmą kartą registruoti savo ūkinius gyvūnus, turi kreiptis Druskininkų miesto Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą ir užpildyti atitinkamus dokumentus. Už duomenų teisingumą atsakingas pats ūkinių gyvūnų laikytojas.

Gyvulių laikytojai už netinkamą gyvulių apskaitos dokumentų pildymą, pavėluotą gyvulių ženklavimą ar informacijos apie gyvulių judėjimą pateikimą ir kitus gyvulių ženklavimo ir registravimo pažeidimus atsako teisės aktų nustatyta tvarka.

**Informacija pasiteirauti:**  
**Druskininkų miesto Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba,**  
V.Krėvės g. 8, tel.Nr.60373.

## INFORMACIJA APIE ORALINĘ LAUKINIŲ GYVŪNŲ VAKCINACIJĄ NUO PASIUTLIGĖS

Nuo 2008 m. spalio 30 d. iki lapkričio 2 d. Druskininkų savivaldybės teritorijoje bus vykdoma oralinė laukinių gyvūnų vakcinacija nuo pasiutligės. Laukiniai gyvūnai bus vakcinuojami nuo pasiutligės išmetant jaukus su vakcina nuo pasiutligės iš orlaivio. Jaukai yra rudos spalvos, tabletės formos (3,8 cm skersmens ir 1,5 cm aukščio). Viename kvadratiniam kilometre bus išmėtyta apie 20 jaukų. Radus jaukus su pasiutligės vakcina, jų negalima liesti. Jei jaukai su vakcina aptinkami prie gyvenamųjų namų, būtina apie tai pranešti Druskininkų miesto valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai. Palietus jauką ranka, būtina rankas plauti muilu ir vandeniu. Jeigu vakcinas turinys pateko į burną, nosį ar akis, būtina nedelsiant kreiptis į gydymo įstaigą. Naminiams gyvūnams jaukai su pasiutligės vakcina nepavojingi.

**Druskininkų miesto valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba**  
V.Krėvės g. 8, Druskininkai, Tel. (8 313) 60 3 71, mob. tel. (8 687) 01 9 65.

Laukiame Jūsų Druskininkuose, Čiurlionio g. 99 (p.c. MAXIMA)  
I-V 9:00-20:00, VI-VII 10:00-15:00

[www.tele2.lt](http://www.tele2.lt)

# DRUSKININKIEČIAI!

## IŠSIRINKITE SU KUO KALBĖSITĖ NEMOKAMAI!

**0** ct/ min.  
su TELE2 privačiu klientu

+ **1** Lt  
telefonai nuo

**12** mėn.  
sutartis



Tęsdami ar pasirašydami naują sutartį galite pasirinkti vieną TELE2 privatų klientą ir su juo visą sutarties laikotarpį kalbėti nemokamai. Papildomai už 0 ct/min. galite kalbėtis ir tarp vienu vardu įregistruoti 4 numerius.

Akcijos laikas ir telefonų kiekis ribotas. Daugiau informacijos artimiausiam TELE2 salone arba telefonu (8-679) 99 999 (skambučio kaina, kaip skambinant į TELE2).

**TELE2**  
MAŽIAUSIOS KAINOS GARANTIJA



# SPORTAS

● Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionate Druskininkų

SC rankininkės (trenerė D.Sukankaitė) išvykoje rezultatu 36:27 nugalėjo Pasvalio „Svalia“ komandą. Druskininkietės pasižymėjo gera gynyba ir puolimu. Įvarčius pelnė: leva Balčiūtė - 12, Inga Zuzevičiūtė - 9, Greta

Kavaliauskaitė - 5, Šarūnė Janutaitė - 5, Viktorija Ramanauskaitė - 3. Vartus gerai saugojo Laima Miliauskaitė ir Kristina Sukackaitė.

● „Atgimimo“ vidurinė mokykla organizavo Lietuvos olimpinio

festivalio I etapo mažojo futbolo 5/5 varžybas (1994 m.g. ir jaunesnių), kuriose dalyvavo „Saulės“, Viečiūnų, Leipalingio pagrindinės mokyklos ir „Atgimimo“ vidurinė mokykla. 1-ąją vietą varžybose iškovoj

„Atgimimo“ vidurinės mokyklos komanda, 6:2 įveikusi „Saulės“, 13:0 Viečiūnų ir 10:1 Leipalingio pagrindinių mokyklos komandas, 2-a liko „Saulės“, 3-ia -Leipalingio mokyklos komanda.



Mažojo futbolo varžybų prizinininkai

# TOPO CENTRAS

šiuolaikinės technikos ekspertai

YPATINGAI ŽEMOS KAINOS!



**1149,-**

*Skystųjų kristalų televizorius FUNAI LCS-D32BB*  
HD READY, kontrastas – 1000:1, skaitis – 420 cd/m<sup>2</sup>, S-VIDEO, 2xSCART ir HDMI jungtys, galimybė naudoti kaip kompiuterio monitorių.



**1299,-**

*Nešiojamasis kompiuteris LENOVO N200*  
Procesorius – INTEL CELERON C550, atmintis – 1 GB, vaizdo plokštė – INTEL X3100 256 MB, LAN, kortelių skaitytuvas, pirštų antspaudų skaitytuvas, DOS.



**699,-**

*Šaldytuvas SNAIGĖ RF 270 1803A*  
Naudinga šaldytuvo talpa – 170 l, naudinga šaldiklio talpa – 61 l, energijos klasė A, antibakterinė apsauga, automatinis atitirpimas, užšaldymo galingumas 5 kg/24h.

**79,-**

*DVD leistas VIDO DVD-9906*  
Atkuria DVD±R/RW, DVCD, SVCD, VCD, CD-R/RW, HDCD, MP3, MPEG4, JPEG ir DIVX formatus, AC-3 ir DTS dekodieriai.

+ DAUGIAU NEI 1000 KITŲ PASIŪLYMŲ!

Prekių pasiūlymai galioja lapkričio 1–9 d. parduotuvėse TOPO CENTRAS. Išsamesnės informacijos teiraukitės parduotuvėse TOPO CENTRAS arba [www.topocentras.lt](http://www.topocentras.lt)



**Antradienis, lapkričio 4 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Mūsų dienos kaip šventė. (k.).  
11.00 Ant svarstyklių.  
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).  
13.00 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Giminės.  
15.00 Disnėjaus valanda.  
16.00 Švelnusis Benas.  
16.30 Kaprio sala.  
17.30 Diagnostė: žmogžudystė.  
18.30 Šiandien.  
19.00 Gamtos patuliai.  
19.45 Klausimėlis.  
20.00 Nesukubė gyventi.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Versijos.  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.05 Dingę.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.15 Specialioji jūrų policijos tarnyba.  
0.10 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.  
5.55 "Tikroji meilė".  
6.50 "Filmukų šou".  
7.00 "Vėžiukai nindžės".  
7.25 "Narutas".  
7.55 "Langai II".  
8.55 "Išdavystė".  
10.00 Kakadu (k.).  
10.30 Adamsų šeiminėlių vertybės (k.). N7. 1993 m. Komedija. JAV.  
12.30 "Nekviesta meilė 3".  
13.05 "Raganaitė Sabrina".  
13.35 "Zoidai".  
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".  
14.35 "Narutas".  
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".  
15.30 "Aistra".  
16.35 "Viktorija".  
17.35 "Buvusioji".  
18.42 Žodis - ne žvirblis.  
18.45 Žinios.  
19.10 "Nekviesta meilė 3".  
19.40 Srovės.  
20.30 Gyvenimas pagal moteris.  
21.00 Kakadu.  
21.30 Dviracio šou.  
22.00 Žinios.  
22.35 "Skaiciai".  
23.40 "Išrinktieji".  
0.40 "Teroristų pogrindis".

**3**

6.05 Programa.  
6.10 "Teleparduotuvė".  
6.25 "Rūpestingieji meškučiai II: Naujoji karta". Anim. f. (k.).  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Paparacai".  
11.00 "Mažylio atostogos". JAV. 1994. Komedija. (k.).  
13.05 "H2O".  
13.35 "Žmogus - voras".  
14.05 "Renas ir Stimpis".  
14.35 "Avataras".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Broliai".  
19.40 "Taip arba Ne".  
20.35 "Detektyvai".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Kalėjimo bėgliai".  
23.00 "CSI kriminalistai".  
0.00 "Peterburgo banditai".  
1.00 "Paskutinis šansas".  
1.30 "Telejazz".  
3.30 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televizina.  
6.50 Statau namą.  
7.20 Vienam gale kablys.  
7.50 "Ateities miestas".  
8.05 "Pokemonai IV".  
8.55 "Baimės faktorius I".  
9.50 "Mental".  
10.55 "Čarlis II". Nuotykių f. visai šeimai. Vokietija, 2006 m.  
12.40 "Smagiausios akimirkos".  
13.05 "Liejyklos, 4".  
14.10 "Pinių lietus".  
15.30 "Ateities miestas".  
15.45 "Pokemonai IV".  
16.40 "Baimės faktorius I".  
17.45 "Mental".  
18.55 "Ekstrasensų mūšis IV".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Specialusis dalinys II".  
21.50 "Mielasis Džo". Romantinė komedija (N-7). JAV, 2000 m.  
23.45 Žinios.  
0.00 Amerikietiškos imtynės (N-14) (k.).  
1.05 Namų darbai.  
1.40-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 "Tatjanos diena".  
10.00 Vaid. f. "Penktas kampas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Vienas prieš visus.  
12.00 Trumpa ledo karalienės laimė.  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 Vaid. f. "Praradę saulę".  
14.05 Mados nuosprendis.  
15.05 "Chromantas".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 "Meilės ugnis".  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 "Kas namuose šeiminkas?"  
18.55 "Tatjanos diena".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 "Jeseninas".  
22.15 "Pėdsakas".  
23.10 Mūsų naujienos.  
23.25 Sporto naujienos.  
23.30 Vaid. f. "Visa karaliaus kariuona".  
0.50 Netikimų gyveno istorijos.  
1.30 Profesionalų boksas.

5.05 "Tyrimo paslaptys".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Sporto apžvalga.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 "Montekristas".  
10.10 "Burtininko lėlės".  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 Vaid. f. "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.55 Dok. f.  
14.25 "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Žvaigždžių startas.  
15.40 "Tyrimo paslaptys".  
16.45 "Burtininko lėlės".  
17.45 "Artimieji".  
18.50, 0.00 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.35 Futbolas. "Roma" - "Chelsea".  
23.45 Sporto apžvalga.  
0.10 Futbolas. Čempionų lyga.  
1.20 Futbolas. "Anorthosis" - "Inter".

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".  
9:30 "Galaktikos vidurinė".  
10:00 "Ir vėl Endis...".  
10:30 "Samurajai X".  
11:00 "Rožinė pantera".  
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai IX".  
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".  
14:30 "San Francisko raganos VI".  
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".  
17:00 "Galaktikos vidurinė".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".  
19:00 "San Francisko raganos VI".  
21:00 "Banga žudikė". N7. 2007 m. Veiksma f. JAV.  
22:55 "Kitas!".  
23:25 "Smegenų masė".  
0:25 "Jos vardas Nikita".

**Trečiadienis, lapkričio 5 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Triumfo arka.  
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.  
12.00 Gamtos patuliai.  
12.45 Europos praktikantas.  
13.00 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Giminės.  
15.00 Disnėjaus valanda.  
16.00 Nesukubė gyventi.  
16.30 Kaprio sala.  
17.30 Diagnostė. Žmogžudystė.  
18.30 Šiandien.  
19.00 Tėvai ir vaikai.  
20.00 Nesukubė gyventi.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Teisė žinoti.  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.05 Sovietų pasaka. Dok. f.  
23.50 Vakaro žinios.  
0.05 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.  
5.55 "Tikroji meilė".  
6.50 "Filmukų šou".  
7.00 "Vėžiukai nindžės".  
7.25 "Narutas".  
7.55 "Langai II".  
8.55 "Išdavystė".  
10.00 Kakadu (k.).  
10.30 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?".  
12.30 "Nekviesta meilė 3".  
13.05 "Raganaitė Sabrina".  
13.35 "Zoidai".  
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".  
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".  
15.30 "Aistra".  
16.35 "Viktorija".  
17.35 "Buvusioji".  
18.45 Žinios.  
19.10 "Nekviesta meilė 3".  
19.40 Abipus sienos.  
20.30 Trečias nereikalingas.  
21.00 Kakadu.  
21.30 Dviracio šou.  
22.00 Žinios.  
22.35 "Sensacija".  
23.40 "Pliksių juokeliai. Karštasis tuzinas".  
0.40 "Teroristų pogrindis".

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Avataras".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Taip arba Ne".  
11.00 "Princesė ant žirnio".  
12.40 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai".  
13.05 "H2O".  
13.35 "Žmogus - voras".  
14.05 "Renas ir Stimpis".  
14.35 "Avataras".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Broliai".  
19.40 "Kriminaliniai tyrimai".  
20.40 Eurolygos rungtynės. Sopoto "Asseco Prokom" - Kauno "Žalgiris". Tiesioginė transliacija iš Lenkijos.  
22.35 "CSI Niujorkas".  
23.35 "Peterburgo banditai".  
0.35 "Paskutinis šansas".  
1.05 "Telejazz".  
3.05 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televizina.  
6.50 Roberto pusryčiai.  
7.20 Kelio ženklai.  
7.50 "Ateities miestas".  
8.05 "Pokemonai IV".  
8.55 "Baimės faktorius I".  
9.50 "Mental".  
10.55 "Lenkinykams". Veiksma (N-7). JAV, Kanada, Australija, 2001 m.  
13.05 "Maski šou".  
14.10 "Pinių lietus".  
15.30 "Ateities miestas".  
15.45 "Pokemonai IV".  
16.40 "Baimės faktorius I".  
17.45 "Mental".  
18.55 "Sekundė iki katastrofos III".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Riba".  
21.45 "Elgetų karalius". Nuotykių (N-7). Izraelis, Lietuva, 2007 m.  
23.55 Žinios.  
0.10 "Ekstrasensų mūšis IV".  
1.10 Vienam gale kablys.  
1.45-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 "Tatjanos diena".  
10.00 Vaid. f. "Penktas kampas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Kontrolinis pirkimas.  
11.55 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 Vaid. f. "Praradę saulę".  
14.05 Mados nuosprendis.  
15.05 "Chromantas".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 "Meilės ugnis".  
17.10 Tegul kalba.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 "Kas namuose šeiminkas?"  
18.55 "Tatjanos diena".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 "Jeseninas".  
22.15 "Pėdsakas".  
23.10 Mūsų naujienos.  
23.25 Sporto naujienos.  
23.30 Vaid. f. "Visa karaliaus kariuona" (3).  
0.40 Netikimų gyveno istorijos.  
1.35 Biliardas.

5.05 "Tyrimo paslaptys".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Interesų sritis.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 "Montekristas".  
10.05 "Burtininko lėlės".  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.50 Kelionių almanachas.  
14.25 "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Dok. f.  
15.40 "Tyrimo paslaptys".  
16.45 "Karštas ledas".  
17.45 "Artimieji".  
18.50, 0.00 X zona.  
19.30 Žemės klausimas.  
19.55 "Montekristas".  
20.50 Sporto.lt.  
21.00 Panorama.  
21.30 Futbolas. BATE - "Zenit".  
23.45 Sporto apžvalga.  
0.10 Futbolas. Čempionų lyga.  
1.35 Futbolas. "Real" - "Juventus".

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".  
9:30 "Galaktikos vidurinė".  
10:00 "Sedrikas".  
10:30 "Samurajai X".  
11:00 "Rožinė pantera".  
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai IX".  
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".  
14:30 "San Francisko raganos VI".  
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".  
17:00 "Galaktikos vidurinė".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".  
19:00 "San Francisko raganos VI".  
20:00 DRT žinios.  
20:15 "Kelionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".  
21:00 Hanibalas. Pradžia. N14. 2007 m. Siaubo trileris. Didžioji Britanija, Čekija, Prancūzija, Italija.  
23:20 DRT žinios. (k).  
23:35 "Kitas!".  
23:50 "Skydas IV".  
0:50 "Jos vardas Nikita".

**Ketvirtadienis, lapkričio 6 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
10.30 Negali būti.  
11.00 Forumas.  
12.00 Tėvai ir vaikai.  
13.00 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 LTV aukso fondas.  
15.00 Disnėjaus valanda.  
16.00 Nesukubė gyventi.  
16.30 Kaprio sala.  
17.30 Diagnostė. Žmogžudystė.  
18.30 Šiandien.  
19.00 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
20.00 Nesukubė gyventi.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Mūsų dienos kaip šventė.  
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".  
23.00 Vakaro žinios.  
23.15 Las Vegas.  
0.10 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.  
5.55 "Tikroji meilė".  
6.50 "Filmukų šou".  
7.00 "Vėžiukai nindžės".  
7.25 "Narutas".  
7.55 "Langai II".  
8.55 "Išdavystė".  
10.00 Kakadu (k.).  
10.30 A.Rimiško koncertas (k).  
12.30 "Nekviesta meilė 3".  
13.05 "Raganaitė Sabrina".  
13.35 "Zoidai".  
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".  
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".  
15.30 "Aistra".  
16.35 "Viktorija".  
17.35 "Buvusioji".  
18.45 Žinios.  
19.10 "Nekviesta meilė 3".  
19.40 Kaip gyveni?  
20.30 Vienas prieš visus.  
21.30 Dviracio šou.  
22.00 Žinios.  
22.35 "Nesugaujamasis ketvertas". N7. 2007 m. Kriminalinė komedija. Rusija.  
1.25 Le Broniaus šou (k).

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Avataras".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Kriminaliniai tyrimai". (k).  
11.00 "Žvaigždžių vartai".  
13.05 "H2O".  
13.35 "Žmogus - voras".  
14.05 "Renas ir Stimpis".  
14.35 "Avataras".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Broliai".  
19.40 "Čia ir dabar".  
20.35 "Dzin".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Kobra 11".  
23.00 "Kaulai".  
0.00 "Peterburgo banditai".  
1.00 "Sielų jūra". Didžioji Britanija. 2004. Drama. 1 s. (N-14)  
2.10 "Telejazz". (N-14)  
4.10 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televizina.  
6.50 Namų darbai.  
7.20 Turo ragas.  
7.50 "Ateities miestas".  
8.05 "Pokemonai IV".  
8.55 "Baimės faktorius I".  
9.50 "Mental".  
10.55 "Mielasis Džo". Romantinė komedija (N-7). JAV, 2000 m.  
12.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.10 "Riba".  
14.10 "Pinių lietus".  
15.30 "Ateities miestas".  
15.45 "Pokemonai IV".  
16.40 "Baimės faktorius I".  
17.45 "Mental".  
18.55 "Nepaaiškinami faktai VI".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Izriubio medžioklė".  
21.55 "Skėriai". Trileris (N-7). JAV, 2005 m.  
23.40 Žinios.  
23.55 "Gelbėkite - aš žvaigždė".  
1.20 Autopilotas.  
1.55-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 "Tatjanos diena".  
10.00 "Penktas kampas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Kontrolinis pirkimas.  
11.55 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 Vaid. f. "Maskva netiki ašaromis".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 "Meilės ugnis".  
17.10 Tegul kalba.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 "Kas namuose šeiminkas?"  
18.55 "Tatjanos diena".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.  
23.30 Mūsų naujienos.  
23.45 Sporto naujienos.  
23.50 Vaid. f. "Turkų gambitas".  
2.10 Ilių medžiotojai.

5.05 "Tyrimo paslaptys".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Žemės klausimas.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 "Montekristas".  
10.05 "Karštas ledas".  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 Vaid. f. "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.55 Visos stichijos.  
14.25 "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Dok. f.  
15.40 "Tyrimo paslaptys".  
16.45 "Karštas ledas".  
17.45 "Artimieji".  
18.50, 0.40 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.50, 1.25 "Daktaras Hausas".  
23.05 Vaid. f. "Pabėgimas".  
0.50 Sporto apžvalga.  
1.00 "Klinika".

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".  
9:30 "Galaktikos vidurinė".  
10:00 DRT žinios. (k).  
10:15 "Kelionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".  
11:00 "Rožinė pantera".  
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai IX".  
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".  
14:30 "San Francisko raganos VI".  
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".  
17:00 "Galaktikos vidurinė".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".  
19:00 "Autofanai".  
19:30 "Kraivės kraivė".  
20:00 "Ekstremalmai vienai dienai".  
20:30 "Mūsų visų sveikata".  
21:00 Legenda apie Liusę Kys. N14. 2006 m. Drama. JAV.  
22:55 "Kitas!".  
23:25 "Skydas IV".  
0:25 "Jos vardas Nikita".

**HOROSKOPAI**

**OŽIARAGIAI** kitą savaitę neturėtų atsisakyti bičiulių pagalbos, rengdami ateities planus. Bet reikėtų paklausti ir vidinio balso, o aplinkinių patarimus laikyti papildomu ir, be abejo, naudingu požiūriu. Galimas dalykas, kad gausite įdomų pasiūlymą, kuris jus paskatins imtis aktyvios veiklos.

**VANDENIŲ** laukia kūrybinei veiklai tinkama savaitė. Jums bus suteikta galimybė visiškai atskleisti savo sugebėjimus, realizuoti tai, ką numatėte. Tik nepamirškite, kad sąžiningas požiūris į darbą yra jo sėkmės laidas. Būkite pakantesni artimiesiems. Tai leis išvengti galimų konfliktų.

**ŽUVYS** turėtų vengti aiškintis santykius. Neleiskite, kad jus įveltų į konfliktą,

nes jo padariniai bus labai skaudūs. Kad išvengtumėte nesutarimų, kitą savaitę apribokite kontaktus ir atidėkite susitikimus su bičiuliais ir pažįstamais, jei jie nėra būtini.

**AVINAS** kitą savaitę neišvengs kritikos savo adresu. Beje, jus kritikuos žmonės, kurių nuomonė jums svarbi. Šios pastabos gali būti konstruktyvios ir jums padėtų įveikti nedideles savo ydas. Atėinančiomis dienomis jūs išspręsite iškilusius uždavinius, taip pat ir finansinius. Tai pakeis materialinę padėtį į gerąją pusę.

**JAUČIUI** labai pravers įplaukos, kurių jis gaus kitą savaitę iš netikėto šaltinio. Bet finansinė rizika kitą savaitę tikrai nepageidaujama. Sudarykite išlaidų pla-

ną ir jo laikykite. Išimtis gali būti tik spontaniškos, bet, žinoma, malonios išlaidos mylimam žmogui.

**DVYNI** artimiausiu metu išspręs karjeros ir buitines klaidas. Jei turite priimti rimtus sprendimus, jų neatidėliokite, kitaip situacija gali pasikeisti. Galimas dalykas, kad turėsite ginti savo pozicijas. Jums tai pavyks, jei vadovausitės savo patirtimi ir blaiviu protu.

**VĒZIAMS** pavyks spręsti užduotis, jei jie kitą savaitę pasitelks į pagalbą aplinkinius. Jie jums nuoširdžiai padės. Geros naujienos, susijusios su finansų sfera, smarkiai pakels jūsų nuotaiką ir leis skirti pinigų dovanoms - tiek sau, tiek artimiesiems.

**LIŪTAI** kitą savaitę pajus jėgų antplū-

dį, jūs daug nuveiksite ir būsite patenkinti. Pavyks išplėsti žmonių, su kuriais bendraujate, ratą. Jūs laukia įdomi pažintis, kuri ateityje prisidės prie profesinės sėkmės. Išvyka su šeima pakels jūsų nuotaiką.

**MERGELĖS** turės galimybę palypėti karjeros laiptais. Kitą savaitę smarkiai padidės jūsų darbingumas, tai leis išspręsti ne tik opius klausimus, bet ir anksčiau atidėliotas problemas. Savaitės pabaigoje susitiksite su bičiuliais, tikriausiai išsklauseite su jais.

**SVARSTYKLĖMS** rekomenduojama kitą savaitę apmąstyti ateities planus. Pagalvokite, ko turėtumėte imtis artimiausiu metu, ir nusiteikite šiems darbams. Bet nepamirš-

kite ir poilsio - dabar labai praverstų trumpos atostogos. Jas praleiskite su savo šeima.

**SKORPIONŲ** laukia apskritai rami savaitė, ji nežada didelių rūpesčių. Atėinančiomis dienomis spręskite buitinius klausimus - galite vykti pirkinį namams ir šeimai, kadangi anksčiau tam neturėjote laiko. Svarbu ir tai, kad finansinė padėtis bus stabil.

**ŠAULIAMS** kitą savaitę pravers tokios savybės kaip susikaupimas ir santūrumas. Pernelyg didelis emocijumas atėinančiomis dienomis gali sutrukdyti realizuoti sumanymus. Venkite konfliktų, jie nepadeda spręsti problemų, o jas tik komplikuoja. Jei reikia ką nors spręsti, pirmiausia įtikinkite mylimą žmogų.





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

**"DZUKAS"**  
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  
M.K.Čiurlionio g. 84, Druskininkai  
Tel.: 8 699 65709, 55439, 55308

**ĮMONIŲ STEIGIMAS, INDIVIDUALIŲ ĮMONIŲ PERTVARKYMAS Į UAB, ĮMONIŲ REORGANIZAVIMAS, VERSLO PLANAI, PROJEKTAI, TURTO VERTINIMAS, VERSLO KONSULTACIJOS**

**Parduoda 13 a sklypą už Neravų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.**

**Parduoda 15 a sklypą tarp Druskininkų ir Neravų. Visos miesto komunikacijos, namų valda. Kaina – 87 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.**

**Statybos darbai. Krano nuoma. Tel. (8-610) 10740.**

**PARDUODA**

**Parduoda 1 kambario 45 kv. m perplanuotą, visiškai suremontuotą butą**  
1 a. su naujais virtuvės baldais ir buities technika už 185 tūkst. Lt.  
Tel. (8-604) 58038.

| Adresas           | Aukštis | Kv.m.              | Kaina, Lt |
|-------------------|---------|--------------------|-----------|
| Vergijų g.        | 2(3)    | 19                 | 20'500    |
| Gardino g.        | 5(5)    | 18                 | 21'000    |
| Baravykų g.       | 2(2)    | 34                 | 85'000    |
| M.K.Čiurlionio g. | 3(3)    | 25 (su baldais)    | 119'000   |
| Neravų g.         | 4(5)    | 29 (su baldais)    | 120'000   |
| M.K.Čiurlionio g. | 4(5)    | 29 (su baldais)    | 143'000   |
| Druskininkų g.    | 2(3)    | 38 (nauja statyba) | 157'000   |

  

| Adresas        | Aukštis | Kv.m.              | Kaina, Lt |
|----------------|---------|--------------------|-----------|
| Gardino g.     | 2(3)    | 53                 | 90'000    |
| Austalnio g.   | 2(2)    | 41                 | 105'000   |
| Gardino g.     | 1(9)    | 51                 | 159'000   |
| Ateities g.    | 4(9)    | 52                 | 175'000   |
| Mėkinių g.     | 3(10)   | 51                 | 185'000   |
| Druskininkų g. | 3(5)    | 50                 | 185'000   |
| Ateities g.    | 4(9)    | 52 (su baldais)    | 220'000   |
| Neravų g.      | 2(9)    | 59 (nauja statyba) | 220'039   |
| Neravų g.      | 7(9)    | 58 (nauja statyba) | 230'310   |
| Austalnio g.   | 2(2)    | 49                 | 234'000   |
| Neravų g.      | 3(9)    | 46 (nauja statyba) | 235'000   |
| Neravų g.      | 4(9)    | 58 (nauja statyba) | 242'000   |

  

| Adresas      | Aukštis | Kv.m.               | Kaina, Lt |
|--------------|---------|---------------------|-----------|
| Vilniaus al. | 2 (2)   | 88 (teras, patalpa) | 550'000   |

  

| Adresas                   | Žemė   | Kv.m.                  | Kaina, Lt |
|---------------------------|--------|------------------------|-----------|
| Raigardo g.               | 0,0873 | Neužbaigtas statytis   | 183'000   |
| Klonio g.                 | 0,023  | 92 (skaidras, pamatai) | 204'000   |
| Mizarų g.                 | 0,09   | 81                     | 280'000   |
| Riešelių g.               | 0,09   | 142                    | 360'000   |
| Kaulagalių g.             | 0,14   | 180                    | 420'000   |
| Kamalininkų g., Viečiūnai | 0,259  | 411                    | 820'000   |
| Burto g.                  | 0,11   | 454                    | 851'000   |
| Lipliūnų g.               | 0,145  | 2 po 130 a             | 1'200'000 |
| Vilniaus g., Lazdijai     | 0,2571 | 78,45                  | 58'000    |
| Veisiejų g., Leipalingis  | 0,1454 | 98                     | 65'000    |
| Vytauto g., Leipalingis   | 0,1454 | 98                     | 250'000   |
| Vytauto g., Veisiejai     | 0,1960 | 169                    | 460'000   |

  

| Adresas                          | Žemė    | Paskirtis           | Kaina, Lt |
|----------------------------------|---------|---------------------|-----------|
| Kazlinių g.                      | 0,09    | Namų valda          | 178'500   |
| Čiurlionio g.                    | 0,0592  | Kita                | 260'000   |
| Mizarų g.                        | 0,09    | gyvenamoji          | 250'000   |
| Šilv. "Migla" Viečiūnų k.        | 0,06    | ž. a. (sodai)       | 50'000    |
| Vėrių k.                         | 2,06 ha | Miško               | 50'000    |
| Kernulijų k., Druskininkų sav.   | 0,35    | Namų valda          | 50'000    |
| Neravų k.                        | 0,08    | Namų valda          | 50'000    |
| Kernulijų k., Druskininkų sav.   | 0,43    | Namų valda          | 70'000    |
| Grėto k.                         | 0,92    | Rekreacinė          | 180'000   |
| Snaigupis k., Druskininkų sav.   | 3,25    | ž. a.               | 487'000   |
| Sventjanskio k., Lazdijų sav.    | 0,85    | ž. a. (prie Nemuno) | 58'000    |
| Panarvės k., Lazdijų r.          | 0,98    | ž. a.               | 82'000    |
| Vilkininkų k., Lazdijų r.        | 2,55    | ž. a.               | 102'000   |
| Mėkinių k.                       | 1,5     | komercinė           | 650'000   |
| Vilkamatrių k., Druskininkų sav. | 15      | rekreacinė          | 1'100'000 |

  

| Adresas                 | Kvadr.                | Kaina, Lt   |
|-------------------------|-----------------------|-------------|
| Prie Raigardo mištinės  | 70 (savinė)           | 70'000      |
| Jaškony                 | 246 (malšai)          | 1'800'000   |
| Šilvinių g./Veisiejų g. | 147 (pašalpos, namas) | 3500L/1men. |

4 kambarių 78 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 82101, (8-618) 50031.

### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

10 a namų valdos sklypą Neravuose už 50 tūkst. Lt. Tel. 55361.

15 a n. v. sklypą Neravuose už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.

62 a žemės Snaigupės k., Lazdijų raj., už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 19127.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

du sklypus 8 km nuo Druskininkų: 0,12 ha (2 tūkst. Lt/1 a) ir 1,32 ha (1 tūkst. Lt/1 a). Tel. (8-686) 53432.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti) už 97 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 63941.

30-40 a žemės ūkio paskirties sklypus Leipalingyje. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-614) 42908.

10,49 ha miško netoli Druskininkų (1ha-15 tūkst. Lt). Tel. (8-614) 77818.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

2 ha ir 4 ha miško su žeme prie Švendubės k. 1 ha-12 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

25,5 a namų valdos sklypą su komunikacijomis ir pastatu Neravuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.

9 a sklypą Baltašiškeje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 30983.

95 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose. 1a-3 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 65271.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) (1 a-55 tūkst. Lt). Tel. 51191.

11,25 a sklypą su namu "Raigardo" bendrijoje (galima gyv. žiemą) už 210 tūkst. Lt. Tel. 55906, (8-611) 51601.

11 a ž. sklypą Neravuose už 30 tūkst. Lt. 5,95 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose už 320 tūkst. Lt, 45 a sklypą Grūte už 19 999 arba keičiu į automobilį. Tel. (8-640) 77000.

6,37 ha miško, 2 ha ž. ū. paskirties žemę Lipliūnuose už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 45300.

4 km nuo Druskininkų ž. ū. paskirties žemę. 1a - 300 Lt. Tel. (8-641) 91583.

6 ha miško Lipliūnų k. už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 17238.

2,71 ha žemės sklypą 5 km nuo Druskininkų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-315) 32591.

0,86 ha brandaus miško su žeme. 1 ha-300 Lt. Tel. 49619, (8-687) 17270.

miško su 3 ha žeme Kapčiamiestyje už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 71072.

### NAMAI

81 kv.m namą 9 a sklype Mizarų g. (yra visos komunikacijos) už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 43002.

daįl namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 600 tūkst. Lt. Tel. 54908.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

mūrinį namą su sklypu 4,5 a Dzūkų g. už 440 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 51009.

naųjį namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" soduose už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

medinį naujos statybos namą 9 a sklype su baldais ir buities technika Baltašiškeje už 580 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 62925.

medinį 130 kv. m namą Ratnyčioje už 500 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24190.

naųjį medinį 240 namą 9 a sklype Baltašiškeje už 750 tūkst. Lt, namą 1 ha sklype Smaliūnų k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 62925.

namą 17 a sklype Lazdijuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 33009.

2 įrengtus 160 kv.m, 192 kv. m namus prie upelio su pirtimi 5 km nuo Druskininkų už 1 mln. 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

mūrinį 280 kv. m namą Ratnyčioje, 13 a sklype už 630 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82686.

### SODAI

6 a sodą su vasarnamiu prie "Eglės" už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 39443.

6 a sodą su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

6 a sodo sklypą Jaskonyse (galinis) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 18636.

### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 29 kv.m butą 1 a. Neravų g. (veranda, atsk.ėjimas) už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 16949.

1 kambario 29 kv. m butą 2 a. iš 2 Šilvinių g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.

skubiai 1 kambario 35 kv. m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

naųjį, įrengtą 1 kambario 37 kv.m butą 1 a. iš 6 Liepų g. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 16761.

1 kambario 25,5 kv. m. butą M.K.Čiurlionio g. po remonto, su baldais ir buit. technika už 115 tūkst. Lt arba išnuomoja už 400 Lt per mėn. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 32 kv. m butą 2 a. M. K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 56244.

1 kambario 31,4 kv.m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir builine technika už 105 tūkst. Lt. Tel. 45229.

1 kambario 40 kv. m butą (po kap. remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 29 kv. m butą 3 a. iš 5 Veisiejų g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09665.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 61882.

1 kambario 33,5 kv. m butą su baldais ir buit. technika Gardino g. 70 už 95 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambario 30 kv.m butą 2 a. Vytauto g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 52569, (8-699) 11696.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 su balkonu M. K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.

1 kambarį 18 kv. m su balkonu bendrabutyje Viečiūnuose už 17 tūkst. Lt. arba išnuomoja. Mokėti tik už komunal. patarn. Tel. (8-621) 28197.

naųjį 1 kambario 40 kv. m butą 7 a. iš 9 Neravų g. už 188 tūkst. Lt, garažą už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 10344.

1 kambario 30 kv. m. butą po remonto 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 24454.

1 kambario 41 kv. m butą 2 a. iš 5 Veisiejų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86136.

### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 275 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

2 kambarių 51 kv.m butą 9 a. Gardino g. 29 už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 30766.

2 kambarių 46 kv.m butą 1 a. Vasario 16-osios g. 6-2 už 200 tūkst. Lt. Tel. 51779, (8-674) 20705.

naujos statybos 2 kambarių 56 kv.m butą 6 a. prie "Eglės" Neravų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

2 kambarių 50,9 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kambarių 37,7 kv.m butą 2 a. Šilvinių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kambarių 47 kv. m. butą 4 a. su builine technika M.K. Čiurlionio g. 7 už 249 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 37713.

2 kambarių 53 kv.m butą 1a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.

2 kambarių 38 kv. m butą Gardino g. už 68 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.

2 kambarių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kambarių 48 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 85261.

2 kambarių 53,31 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 07333.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 50,38 kv. m butą 4 a. iš 5 Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 21346.

2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. iš 5 Leipalingyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 74837.

2 kambarių 53 kv. m butą bendrabutyje su patogumais Gardino g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 57553.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 255 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 20999, (8-686) 35701.

### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 63 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 200 tūkst.

Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-654) 85173.

3 kambarių 58 kv.m butą su baldais 1 a. Veisiejų g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

naujos statybos 3 kambarių 60 kv. m butą 5 a. prie "Eglės" Neravų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

3 kambarių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 66,58 kv. m butą 1a. iš 9 Veisiejų g. už 215 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 70 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

3 kambarių 58,4 kv. m butą 5 a. iš 5 Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

3 kambarių 64 kv. m. butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 92777.

3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 163 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

3 kambarių 63 kv. m butą su baldais 4 a. iš 5 Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. 45748.

3 kambarių 74 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 28628.

3 kambarių 63 kv. m. 1 a. iš 3 Ateities g. už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 96333.





4 ziem. pad. R16 75x265 už 550 Lt. Tinka visureigiams. Tel. (8-682) 66872.

4 ratl. R14 25 Lt. Tinka Audi 80. Tel. (8-612) 18552.  
1995 m. Opel Omega universal., 2,5 TDI, už 4600 Lt. Tel. (8-614) 72747.

1993 m. VW Golf 1,9 TD, už 6000 Lt. Tel. (8-624) 02727.

4 vnt. liet ratl. R15 (4 tvirtinimo taškai) po 70 Lt. Tinka VW, Audi. Tel. (8-616) 82611.

1986 m. BMW 324 D, už 1000 Lt. Tel. 55880.

4 diskus R15 po 60 Lt. Tinka VW, Audi. Tel. (8-699) 20337.

1997 m. VW Passat 1,9 D, už 4500 EUR. Tel. (8-674) 13566.

4 Audi diskus po 30 Lt. Tel. (8-686) 73916.

automob. kėdutę iki 13 kg. už 160 Lt. Tel. (8-601) 67437.

1992 m. Mazda 626, 2,0 už 3000 Lt. Tel. (8-687) 89338.

1990 m. Audi 80, 1,8 už 3500 Lt. Tel. (8-613) 64985.

1986 m. Saab 9000 Doch 2,0 už 800 Lt. Tel. (8-625) 68102.

galinius amortizatorius, tinka Opelui. Tel. (8-603) 07503.

1988m. Audi 80, 1,8i benz-dujos (po kap. remonto), yra ziem. pad. kompl. R13, už 4000 Lt. Tel. (8-679) 23533.

1992 m. Audi C4, 6 pavarų, 2,5 TDI, už 3000 EUR, automob. kėdutę už 50 Lt. Tel. Tel. (8-687) 53985.

Volga 2410 už 8 tūkst. Lt, Volga 21 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

1995 m. Renault Laguna chečbekas, už 3500 Lt. Tel. (8-656) 12631.

1986 m. Honda Accord 1,6 už 500 Lt. Tel. (8-682) 68543.

1996 m. Audi A4 Avant, 1,9 TDI už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

1994 m. Audi 80, 2,0 už 2200 EUR. Tel. (8-628) 89264.

1995 m. VW Golf III, 1,6 už 5500 Lt. Tel. (8-620) 30766.

1995 m. MB C200, 2,0D už 11 500 Lt. Tel. (8-624) 84142.

2002 m. motorolerį "Piaagozip" už 1800 Lt. Tel. (8-618) 53770.

## MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia už 20 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Nokia 6111 už 250 Lt, Nokia 6101 už 180 Lt. Tel. (8-680) 73255.

Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

Nokia 6030 už 70 Lt, Nokia 3310 už 50 Lt, Sony Ericsson KS750i už 200 Lt. Tel. (8-621) 08566.

Nokia 8310i už 80 Lt, Nokia 3510i už 50 Lt. Tel. (8-622) 48924.

Samsung SGH-X480 už 80 Lt, Samsung 660 už 120 Lt. Tel. (8-676) 15996.

Nokia 6151 už 180 Lt, Nokia 6230i už 170 Lt, Nokia 6250 už 140 Lt. Tel. (8-625) 06793.

Nokia 7260 už 120 Lt. Tel. (8-646) 05305.

Nokia 3510i už 60 Lt. Tel. (8-628) 02287.

naują Samsung M110 už 190 Lt. Tel. (8-629) 96962.

Sony Ericsson Z310i už 160 Lt. Tel. (8-645) 68617.

Nokia 5200 su priedais už 280 Lt arba keičia į kitokį. Tel. (8-624) 84142.

naują Samsung už 180 Lt. Tel. 54747.

Nokia 7260 už 160 Lt. Tel. (8-675) 05655.

naują Samsung U700 už 650 Lt. Tel. (8-616) 04607.

LG KE500 už 250 Lt, Nokia 3100 už 60 Lt, Nokia 6020 už 120 Lt, Nokia 6060 už 100 Lt. Tel. (8-684) 60547.

Siemens M55 su kamera už 80 Lt. Tel. (8-656) 07773.

Nokia N75 už 450 Lt. Tel. (8-685) 12631.

Nokia 2630 už 240 Lt, Nokia 6070 už 220 Lt, Samsung SDH-S400i už 50 Lt. Tel. (8-603) 78526.

Nokia E65 už 400 Lt. Tel. (8-693) 11633.

Nokia 5200 už 190 Lt. Tel. (8-622) 85672.

naujus Sony Ericsson K800 už 630 Lt, Nokia E50 už 520 Lt. Tel. (8-678) 43888.

Sony Ericsson K508i už 100 Lt, Nokia 6020 už 70 Lt. Tel. (8-693) 32755.

Nokia N 73 už 450 Lt. Tel. (8-652) 92777.

## BALDAI

2 durų spintą už 100 Lt. Tel. (8-608) 71347.

plastmasinį stalą su 4 kėdėmis, pintą šiaudinį staliuką už 45 Lt, 2 rašomos stalus po 40 Lt, medinį stalą už 60 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

vokiškas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą, odinį baldų komplektą už 700 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

minkštą svetainės komplektą už 500 Lt, dalį sekcijos už 300 Lt. Tel. (8-620) 25345.

sekciją su spinta (galima dalimis) už 300 Lt. Tel. (8-614) 95735.

2 čiužinius po 70 Lt. Tel. (8-616) 23664.

sofą-lovą (išskl.) už 90 Lt, virtuvinį kampą, stalą ir 2 kėdes už 150 Lt, virt. spinteles. Tel. (8-637) 31628.

sofą-lovą, 2 fotelius. Tel. (8-634) 54310.

stalą "knyga" už 65 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.

4 dalių (raudonmedžio spalva) sekciją "Freda" už 500 Lt. Tel. (8-610) 07236.

vaikiškų baldų komplektą už 500 Lt, 5 durų spintą už 400 Lt. Tel. (8-686) 42280.

sekciją "Oksana" (tamsi) už 300 Lt. Tel. (8-689) 29142.

naują biuro kėdę už 40 Lt. Tel. Tel. (8-676) 19344.

rašomąjį stalą su kėde už 500 Lt, virtuvinę spintelę už 50 Lt, 2 kėdes po 60 Lt, stalą-knyga už 210 Lt. Tel. (8-615) 94152.

mieg. komplektą "Rudesa" (lova odiniais galais) už 700 Lt, prieškambario kompl. už 150 Lt. Tel. 54461, (8-610) 31811.

## Nebrangiai parduoda naujus:

virtuvės ir miegamojo komplektus, sekcijas, spintas, minkštus kampus, 3+2+1, sofas, fotelius.

*Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.*

**Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.**

3 durų spintą su antresolėmis už 100 Lt. Tel. (8-683) 90904.

vokišką ažuolinį žurnalinį staliuką (su keraminiu plytelių paviršiumi) už 500 Lt. Tel. 54982, (8-659) 13031.

naują odinį minkštą komplektą 3+1+1 už 7400 Lt. Tel. (8-656) 79431.

sekciją "Vilnius" už 200 Lt. Tel. (8-674) 29381.

svetainės baldų komplektą "Žalgiris" už 500 Lt. Tel. (8-6) 1529411.

dvigulę viešbutinę lovą už 100 Lt. Tel. 55087, (8-606) 07484.

naujus: svetainės staliuką už 150 Lt, toršerą už 70 Lt. Tel. (8-656) 79432.

minkštą kampą už 600 Lt. Tel. 51751, (8-682) 74154.

naują svetainės staliuką už 180 Lt. Tel. (8-612) 82185.

TV staliuką už 150 Lt. Tel. (8-616) 57854.

didelį prieškambario komplektą už 250 Lt. Tel. (8-626) 37700.

kampinį, mėlyną, kompiuterinį stalą už 100 Lt. Tel. (8-686) 81925.

sofą-lovą už 300 Lt, 2 čiužinius po 60 Lt. Tel. (8-675) 35062.

vokišką (ilg. 4 m.) sekciją su apšvietimu už 800 Lt, kolid. veidrodį už 30 Lt. Tel. (8-625) 77780.

antikvarinius: bufetą už 2000 Lt, 6 kėdes po 200 Lt, jv. lentynas. Tel. (8-682) 98506.

jaunuolio baldus: išleidžiamą lovą, sekciją su stalu už 250 Lt. Tel. (8-603) 02463.

## BUITIES TECHNIKA

šaldytuvą "Snaigė 117" už 200 Lt. Tel. (8-656) 90021.

el. siuvimo mašiną už 150 Lt, el. plaukų džiovintuvą (pastatomas) už 250 Lt. Tel. (8-617) 40100.

el. siuvimo mašiną "Padolsk" už 200 Lt. Tel. 51757.

šaldytuvą "Whirlpool" už 150 Lt. Tel. (8-614) 49540.

telev. "Šilelis" (jstr. 17,32), stiprintuvą ir pokštelių grotuvą "Radiotechnika", kolonėles S90, radijo imtuvą "Okian" už 45 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, mini virtuvę, didelę vokišką šald. dėžę už 650, šaldytuvą už 240 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

naują šaldiklį "Beko" (5 kamerų) už 600 Lt. Tel. 45835.

vokišką, antikvarinę siuvimo mašiną "Gritzner" (veikianti) už 4500 Lt. Tel. (8-652) 81546.

televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt, skalbyklę "Boch" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

CD grotuvą "Sony" (4x50) už 290 Lt. Tel. (8-612) 82185.

šaldymo vitriną, šaldytuvą. Tel. (8-612) 12197.

skalbyklę "Feja". Tel. (8-615) 94152.

skalbyklę "Whirlpool" už 500 Lt, šaldytuvą "Snaigė Soft lynė" (2 ir 3 kamerų), įmontuojamą indaplovę už 180 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.

kojinę siuvimo mašiną už 500 Lt. Tel. (8-689) 29142.

magnetofoną "Alma" su 2 kolonelėmis už 200 Lt. Tel. (8-612) 74869.

naują neaut. skalbyklę "Ised 9" už 200 Lt. Tel. (8-608) 71347.

skalbyklę "Siemens" už 400 Lt. Tel. (8-656) 07773.

naują veidr., skait. fotoaparata "Olimpus E500" už 1500 Lt, naują notebooką Acer EX 5620 už 1650 Lt arba keičia į LCD televizorių. Tel. (8-6851) 2631.

šaldiklį už 350 Lt. Tel. (8-683) 93858.

skalbyklę ATE 425 už 50 Lt. Tel. (8-618) 79193.

muzikinį centrą "Panasonic" už 150 Lt. Tel. (8-625) 13329.

indų plovyklę "Bosh" 60x60 už 450 Lt. Tel. (8-686) 83384.

skalbyklę, šaldytuvą, televizorių "LG". Tel. (8-687) 74121.

el. viryklę keraminiu paviršiumi už 800 Lt. tel. (8-616) 57854.

šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-686) 63010.

šaldytuvą "Snaigė" už 120 Lt, siuvimo mašiną "Padolska" už 150 Lt. Tel. 51321.

skait. fotoaparata už 300 Lt. Tel. (8-675) 35062.

fotoaparata "Sony DCC-P41" už 250 Lt. Tel. (8-686) 24619.

naują siuvimo mašiną už 400 Lt. Tel. (8-676) 07794.

## KOMPIUTERIAI

kompiuterinį komplektą už 900 Lt. Tel. (8-692) 56383

sukomplektuotą kompiuterį "Pentium 4" už 500 Lt. Tel. 56391, (8-611) 60700.

naud. kompiuterį su monitoriumi. Tel. (8-618) 34279.

monitorių (jstr. 19' ) "Iiyama" HM903 DT B Vision Master Pro už 100 Lt. Tel. (8-645) 68617.

spausdintuvą už 60 Lt. Tel. (8-624) 88580.

sukompl. personal. kompiuterį "Assus" už 1350 Lt. Tel. (8-604) 45300.

neš. kompiuterį "Assus A2" už 650 Lt. Tel. (8-698) 78918.

sukompl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.

neš. kompiuterį su modemu už 1200 Lt. Tel. (8-623) 51649.

sukompl. kompiuterių už 600 Lt. Tel. (8-686) 83384.

sukompl. kompiuterį "AMD-Athlon 2700+" už 200 Lt. Tel. (8-623) 49434.

## KITI DALYKAI

mėsines kiaulę, kieto kuro šildymo katilą. Tel. 43602.

žemaičius vaismedžius, vaiskrūmius, šilauoges, dekoratyvinius krūmus, dvimetes rozes, smaragdinės tujas. Nemokamai konsultuojame sodininkus. Tel. (8-656) 90077, Dainavos g. 139, "Eglės" soduose.

**KOMPIUTERIŲ DIAGNOSTIKA,  
REMONTAS, DALYS, PRIEDAI  
ANTIVIRUSINIŲ PROGRAMŲ DIEGIMAS  
KOMPIUTERINIŲ VIRUSŲ ŠALINIMAS**



**Vija**  
M.K.Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt



**www.vija.lt**

naudotas: orkaite, krosnies viršaus metalines konstrukcijas, ardeles, dureles, vandens katiliuką malkinei viryklei, 4 mm šiltnamio stiklą. Tel. (8-675) 96538, nuo 19 val.

60 kv. m ažuolo ir beržo mozaikinio parketo po 10 Lt. Tel. (8-627) 12579.

10 m. veršingą karvę už 2000 Lt. Tel. (8-645) 56988.

rankinį presą dyzelių purkštukams tikrinti už 130 Lt, prietaisus kompresijai matuoti po 30-45 Lt. Tel. (8-674) 03051.

vaik. dviratį už 150 Lt, akvariumo žuvytes "Gupijas", žiurkėno narvelis už 20 Lt, kilimą už 100 Lt, štangos stoją už 50 Lt, bokso kriaušę už 150 Lt. Tel. (8-614) 49540.

vokišką sportinį triratį vežimėlį už 100 Lt. Tel. (8-682) 29927.

biliardo stalą "Mini" 115x 65 cm už 350 Lt. Tel. 53363.

laistymo žarną 50 m už 80 Lt; 30 l rudų emalės dažų už 100/ 80 Lt, naują vaikišką vežimėlio čiužinį už 20 Lt. Tel. (8-618) 45741.

baltus balandžius jv. progoms, zebriiniai amadinai, jauną banguoatą papugėlę (gali kalbėti). Tel. 55639, (8-626) 57913.

naują vyr. dviratį už 210 Lt. Tel. (8-676) 19344.

el. variklius, 2 ventiliatorius, boilerį- hidroforą, aliuminį ir geležinį bidoną 40 l, seifą, kasos aparatą "Eka", vežimėlius (4 ratai), plastikinę tarą 40-50 l, siūlus "Drobes". Tel. (8-612) 12197.

8 v. rūšių chrizantemas Leipalingyje. Melioratorių g. Tel. 43397.

vežimą mediniais ratais už 550 Lt. Tel. (8-677) 03011.

mot. kalinius 46 dydžio už 180 Lt, 100 m plasmasičius 4 mm vandentiekio vamzdžius. Tel. (8-616) 23664, (8-600) 95714.

akordeonus: 96 bosų "Honer", 120 bosų "Barcarole". Tel. (8-610) 74499.

naujus baltus ir šampano sp. vestuvinius batelius (dydis 40) po 100 Lt. Tel. (8-603) 81296.

vestuvinę suknelę 38 d. už 600 Lt. Tel. (8-601) 28780.

2 vyr. kostiumus (šviesūs, ūgis 1,84 m) po 60 Lt; žiem. vyr. batai 44-45 d. už 50 Lt. Tel. 53680, (8-616) 79853.

5 m. ožką už 100 Lt. Tel. (8-618) 85187.

triratį universal. vaikišką vežimėlį už 150 Lt. Tel. (8-616) 51197.

avarinės būklės buvusį kioską 220x350x215 (prekybai netinka), ciferblatinės svarstyklės, vienf. el. skaitiklį su skydeliu. Tel. (8-617) 40100.

univ. vaikišką vežimėlį su lopšiu už 80 Lt, vonele, vaikštynę už 30 Lt. Tel. (8-654) 33795.

langus su 3 stiklais ir žaliužėmis. Tel. (8-699) 91133.

verpimo ratelį už 500 Lt. Tel. (8-601) 88119.

šaltkalvio stalą už 100 Lt, 50 l dujų balioną su dujomis už 140 Lt, 1 olandišką vyr. dviračią, hidroforą už 180 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

univ. vaikišką vežimėlį, neš. kėdutę už 35 Lt. Tel. (8-612) 60412.



*Sveikina*



*Živilytę  
18-ojo  
gimtadienio  
proga  
sveikina Ieva,  
Rytis,  
Kęstas,  
Emilija ir kiti.*

**„APONA“**  
baldų salone  
**nuolaidos**  
**baldams ir dušo kabinoms**

nuo 1449 Lt.  nuo 759 Lt. 

Darbo laikas: I-V: 9.00 - 18.00 val.  
VI: 10.00 - 14.00 val.

M. K. Čiurlionio g. 97, 3 aukštas  
Tel: 8-31360320; 8-65265956

**IŠNUOMOJAMOS**  
prekybinės patalpos Druskininkų centre.  
Maksimalus plotas 300kv. m.  
Tel.(8-618) 35000.

**VAIKIŠKŲ ŽAISLŲ IR KITŲ  
PREKIŲ VAIKAMS  
PARDUOTUVĖ**

DIRBS NUO LAPKRIČIO 4 D.  
NAUJOSE PATALPOSE (M.K.ČIURLIONIO G.  
84, devyniaaukštyje prie "Algimimo vid.mokyklos")  
IR KVIEČIA JUS APSILANKYTI!  
Tel.: (8-647) 46272.

**Transporto įmonei  
reikalinga buhalterė-  
apskaitininkė (-as).**  
Tel. 8-685-50005.

**BALTFORA**  
miško ruošos įmonė



**PERKA  
MIŠKĄ:**

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35,  
faks. (8 37) 391142,  
mob. (8 686) 7 04 93,  
Veiverių g. 150, 3018 Kaunas.  
Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

Moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-674) 95692.

22 m. jaunuoliai savaitgaliais ieško darbo. Tel. (8-622) 92146, (8-696) 03392.

Pensininkas ieško bet kokio darbo (gali sargauti). Tel. (8-626) 22312.

23 m. vyras ieško nuolatinio, gerai apmokamo darbo (turi B,C kategoriją). Tel. (8-677) 52023.

moteris ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-689) 90905.

moteris ieško pastovaus darbo. Tel. (8-674) 29943.

39 m. moteris ieško pastovaus darbo (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-673) 73786.

19-metis jaunuolis ieško darbo. Tel. (8-628) 07883.

21 m. vaikinai, kompiuterių specialistas ir, apsaugos darbuotojas, ieško darbo. Tel. (8-629) 36372.

moteris gali prižiūrėti ligonę arba senutę. Tel. (8-678) 50498.

46 m. moteris ieško gerai apmokamo darbo (turi išsilavinimą). Tel. 52788, (8-625) 56829.

43 m. moteris ieško darbo (moka dirbti kompiuteriu). Tel. (8-696) 81107.

vaikinas ieško darbo (turi B vair. kategoriją). Tel. (8-626) 25016.

vyras ieško laikino darbo (gali dirbti statyboje). Tel. (8-647) 33088.

vyras ieško darbo (gali dirbti miške). Tel. (8-627) 35728.

19 m. darbštus, be žalingų įpročių vaikinai ieško darbo. Tel. (8-622) 69811.

23 m. vaikinai ieško pastovaus darbo. Tel.(8-624) 20047.

vaikinas ieško darbo (turi B kateg.). Tel. (8-625) 72478.

28 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-676) 47132.

38 m. vyras be žalingų įpročių ieško darbo (gali sargauti). Tel. (8-685) 10511.

**RUUKKI**  
pieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA  
Pulko g. 68, Alytus  
Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878  
[www.vidara.lt](http://www.vidara.lt)

**PAMINKLAI**

TVORELĖS,  
ANTKAPIAI, VAZOS,  
BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI,  
ŽIDINIŲ APDAILA,  
STALVIRŠIAI,  
LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ,  
ŠILTŪNŲ G. 2  
DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005

**DIDELIS PAMINKLŲ,  
TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS  
PASIRINKIMAS**

ATLIEKAMI VISI  
KAPŲ PUOŠIMO  
IR  
PRIEŽIŪROS  
DARBAI

MONTAVIMAS IR  
KITOS PASLAUGOS  
PROJEKTAVIMAS,  
GAMYBA,  
PAMATŲ  
LIEJIMAS,

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ  
BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI  
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

Išnuomoja 3 kambarių butą 1 a. Ateities g. 1 mėn.-200 Lt +patarn. Tel. (8-610) 66725.

Išnuomoja nuo sausio mėn. 3 kambarių butą Šiltnamių g. 1 mėn.-250 Lt +patarn. Tel.(8-690) 47310.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 3 a. iš 5 (be šeiminių) Ateities g. 1 mėn.-250 +patarn. Tel.(8-671) 43881.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino 94. 1 mėn.-100 Lt + patarn. Tel. (8-610) 20450.

Išnuomoja 1 kambario butą Druskininkų g. Mokėti tik už patarnavimus. Tel. 45230.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Veisiejų g. 1 mėn.-400 Lt+ patarn. Tel. (8-673) 85540.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje arba parduoda už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 39733.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. iš 5 Šiltnamių g. 1 mėn.-600 Lt. Tel. (8-682) 34688.

**IEŠKO DARBO**

Vidutinio amžiaus moteris gali dirbti namų ruošoje. Tel. (8-689) 46429.

35 m. moteris ieško darbo ( gali dirbti prekyboje). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-682) 96260.

47 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-617) 81751.

vaikinas ieško darbo (gali dirbti statybose). Tel. (8-625) 06605.

42 m. moteris ieško darbo. Gali prižiūrėti ligonę. Tel. 43690, (8-676) 79168.

37 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, dirbanti kompiuteriu, ieško darbo.Tel. (8-680) 26074.

mergina ieško darbo savaitgaliais. Tel. (8-621) 59254.

41 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-625) 40198.

23 m. vaikinai ieško pastovaus darbo. Tel. (8-692) 50380.

**PAMESTA**

Pamesta pinigine su dok. miesto centre. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-623) 47830.

autobuse Druskininkai -Vilnius paliktas skėtis radusiam atsilyginsiu. Tel. 45230.

Pamesti K. Matusiavičiaus vair. paž. ir kiti dokumentai radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-682) 16752.

Pamesta vyšnios spalvos pinigine su vair. paž. ir dokumentais. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-688) 94546.

**KITI**

Moteris su mergaite prie pard. "Iki" bankomato ėmusi pinigų, prašome paskambinti šiuo tel. (8-620) 56947. Atklydo ruda kalytė su anakliu. Tel. 42039.

Loza 1 600 Lt, Kapri B1 HW 500 Lt, Kriedra Lt, Lota T HW 730 Lt, Sklycinės C 400 Lt, B 5 740 Lt



**KARALIŠKAS BŪSTAS**

DRUSKININKUOSE:  
Gardino g. 61  
tel. 8 640 55531  
[druskininkai@karaliskasbustas.lt](mailto:druskininkai@karaliskasbustas.lt)  
[www.karaliskasbustas.lt](http://www.karaliskasbustas.lt)

Papildomai: spyna + vyriai 30 Lt, surinkimas 55 Lt, stiklas nuo 40 Lt, apvadaai nuo 80 Lt, montavimas 130 Lt, rankena nuo 30 Lt

**VISUOMET GERA KAINA!!!**

6- ių kamerų profilis + selektyvinis stiklo paketas + 5 padėčių atidarymas (mikroventiliacija) + pagaminta Lietuvoje

**Virtuvės langas**

su vertikaliomis ortaisidėm 880 Lt  
MEDINIS DAŽYTAS LANGAS 630 Lt  
• Vidaus palangė 65 Lt  
• Lauko palangė 20 Lt  
• Montavimas 150 Lt

lango kaina **VISO 815 Lt**  
• Apdaila 190 Lt

**580 Lt**

**Balkono blokas**

su vertikaliomis ortaisidėm 1200 Lt  
MEDINIS DAŽYTAS LANGAS 1900 Lt  
• Vidaus palangė 65 Lt  
• Lauko palangė 20 Lt  
• Montavimas 260 Lt

lango kaina **VISO 1245 Lt**  
• Apdaila 380 Lt

**900 Lt**

**LANGAI · DURYS · SPINTOS · GARAŽO VARTAI · ŽALIUZĖS IR ROLETAI**

**Jau dirbame!**

⇒ Skintos ir vazoninės gėlės, puokštės įvairioms progoms, vestuvinė floristika, renginių apipavidalinimas.  
⇒ Puokščių pristatymas į namus.  
⇒ Dovanos. Dovanų pakavimas.

**Jus kviečia "Gėlių namai"**  
nuo 8 iki 20 val.  
M.K.Čiurlionio g. 55  
(šalia "Topo centro").

✚  
Skaudžią mylimo tėvo netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame **Svajūną GAUSĄ**.  
VSAT prie LR VRM Varėnos rinktinės kolektyvas

✚  
Mirus **Antanui PUDLAUSKUI**, nuoširdžiai užjaučiame jo seserį Onutę Liupševičienę, šeimą ir artimuosius.  
*Šimanovskių šeima*

✚  
Česlovai, lai šie nuoširdžiausi mūsų užuojautos žodžiai palengvina Tavo ir Tavo artimųjų skausmą, mirus tėveliui **Vaciui NENARTAVIČIUI**.  
*Birutė ir Arminas Subačiai*

✚  
Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimo brolio Antano mirties nuoširdžiai užjaučiame **Agnę ČAPLIKIENĘ** ir jos artimuosius.  
*A.Basalykienė, D.V. Grigai*

✚  
Mirus **Irenai ZUBRICKIENEI**, užjaučiame šeimą ir artimuosius.  
*Bendrijos "Viltis" gyventojai*

✚  
Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame **Ritą ČESNULEVIČIENĘ**.  
*Alytaus regiono Aplinkos apsaugos departamento darbuotojai*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Alę NEVULIENĘ** dėl mylimos mamytės mirties.  
*Bendrijos "Ratnyčėlė" gyventojai*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Vytautą GAUSĄ**, mirus mylimam tėveliui.  
*Donatas ir Eglė Burbai*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Mindaugą JASKELEVIČIŲ**, mirus mylimam tėveliui.  
*Druskininkų savivaldybė*

✚  
Mirus mylimai mamytei, nuoširdžiai užjaučiame **Svajūną SILIŪNĄ**.  
*UAB "Lietuvos sanatorija" darbuotojai*

✚  
*Šią valandą didžiosios nevilties  
Pasidalykim sielvartą per pusę,  
Ir skausmas, žeidęs širdį, sumažės.*  
Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimo tėvelio mirties nuoširdžiai užjaučiame **Svajūną GAUSĄ**.  
*Druskininkų užkardos kolektyvas*

✚  
*Užgeso mielos akys,  
Nusviro darbščios rankos,  
Paliko vien sielvartas širdy...*  
Nuoširdžiai užjaučiame **Audronę STAŠINSKIENĘ** dėl mylimo tėvelio mirties.  
*Moterų klubas "Gabija"*



**ATLIEKAME**  
kadastrinius, geodezinius  
ir topografinius  
matavimus.

**Visos nekilnojamojo turto paslaugos.**  
Tel. (8-315) 51525, (8-611) 19038.  
Adresas: Pulko g. 29A, Alytus.

**GABENAME KROVINIUS**  
šaldytuvais ir priekabomis  
su tentais.  
Tel. (8-686) 40622, tel/faks.  
(8-310) 52343.

**Išnuomojamos 15-35**  
kv. m patalpos biurams  
M.K.Čiurlionio g.  
Tel. (8-652) 65956.

**REIKALINGI**  
autošaltkaliai, padangų mon-  
tuotojai, autoelektrikai, vairuo-  
tojai, turintys D kategoriją.  
*Privalumas – patirtis.*  
Druskininkų autobusų parkas,  
tel. (8-610) 07653.

Kineziterapeutės I. Kišonienės  
**SVEIKATOS MOKYKLA**  
M.K.Čiurlionio g. 65  
Nuo lapkričio 3 d. formuojamos naujos grupės:  
1. Gydymoji gimnastika, esant stuburo proble-  
moms;  
2. Sveikatingumo gimnastika moterims;  
3. Body-Flex (liekninamasis kvėpavimas).  
Informacija ir registracija tel. (8-650) 19113.

**ĮMONĖ PREKIAUJA**  
● visomis stogų ir sienų dangomis;  
● stoglangiais "Velux";  
● fasadų apdailos ir šiltinimo me-  
džiagomis;  
● skardos lankstinių gamyba;  
● montuojame ir dengiame stogus  
iš savo ir užsakovo medžiagų.  
M.K.Čiurlionio g. 97-105,  
tel. (8-685) 10048, (8-614) 17982.

**Gaminame**  
metalines tvoras, vartus,  
turėklus iš nerūdijančio  
plieno, lauko baldus.  
Tel. (8-610) 07723.

**Ratų remontas, prekyba**  
naujomis padangomis  
(Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės).  
Tel. (8-698) 12218.

**Gyvūnų priežiūros**  
centras **Viečiūnuose**  
*Šunų dresūra.*  
*Kirpykla.*  
*Gyvūnų globa.*  
Tel. (8-682) 10066.

**Parduoda prekybos**  
kioską Druskininkų  
turgavietėje.  
Tel. (8-659) 13013.

**GREITAI, ŠVARIAI, KOKYBIŠKAI.**  
**Visi santechnikos**  
darbai.  
Tel. (8-655) 75705.

**UAB "Margasmiltė"**  
parduoda prekinį sertifikuotą betoną,  
gelžbetonio gaminius ir cementinį skiedinį.  
Tel. (8-313) 51602.  
Dėl transporto paslaugų kreiptis tel. (8-620) 46192.  
Adresas: Statybininkų g. 5, Druskininkuose.

Tarptautinių krovinių gabenimo  
paslaugas teikianti įmonė

**MANLORA**

**ieško vadybininko**  
(-ės)

Jei esi drąsus, mėgstantis bendrauti, sug-  
ebi dirbti tiek savarankiškai, tiek koman-  
doje - kviečiame prisijungti prie mūsų kole-  
ktyvo.  
Turėsite puikią galimybę tobulėti ir  
užsidirbti. Suteiksime geras darbo sąlygas  
ir socialines garantijas.  
Gyvenimo aprašymą su nuoroda "Vadybinin-  
kas" siųskite el. paštu [virginija@manlora.lt](mailto:virginija@manlora.lt)  
Tel. pasiteirauti (8-614) 71616.

**Starteriai,**  
**generatoriai, siurbliai.**  
*Pardavimas ir remontas*  
Neravų g. 32, tel. 8-650-66517.

**Kviečiame į "Gyvenimo**  
**meno" kursus!**  
Kursuose jogos ir kvėpavimo pratimų  
pagalba išmoksime, kaip: atsikratyti  
stresų ir psichinės įtampos, nerimo;  
greitai atgauti jėgas po darbo dienos;  
efektyviai spręsti kasdienes proble-  
mas; priimti teisingus sprendimus reiki-  
amu momentu; pagerinti tarpusavio  
santykius su Jus supančiais  
žmonėmis; įgyti daugiau pasitikėjimo  
savimi.  
Kursai vyks lapkričio 5 – 10 d.  
Pradžią – 18 val.  
Trukmė – po 3 val. kasdien.  
Kursai vyks "Baltarusijos" san., gydoma-  
jame korpusė, 305 kab.  
Išsamesnė informacija  
tel. 8-612-64486, 8-630-51193.

**Dirbti miške**  
**reikalingas**  
**pjūklininkas.**  
Tel. 8-616-43408.

**Gabename**  
**krovinius**  
*iki 2 t Lietuvoje.*  
Tel. 8-616-78101.

**Valau, tvarkau**  
**namus, butus.**  
Tel. 8-638-59116.

**Darome geodezinius**  
**matavimus.**  
Atidaliname bei keičiame žemės  
paskirtį.  
Tel. 8-690-15529.

**IŠSINUOMOTŲ**  
**PATALPAS** iki 100 kv. m.  
Tel. 8-680-23388.

**Parduoda malkas.**  
**Atveža.**  
Tel. 8-686-67363.

**Išnuomojamos**  
administracinės  
patalpos  
M.K.Čiurlionio g. 111, 2 aukšte.  
Kontaktinis tel. 52917.

**MOKI-VEŽI**  
STATYBINĖS MEDŽIAGOS

"Moki-veži" - tai 9 metų rinkoje sėkmingai  
veikianti statybinių ir apdailos medžiagų  
prekybos sistema.  
Šiuo metu naujai atidaromam filialui  
Druskininkuose reikalingas  
**VADYBININKAS (Ė)**  
CV siųsti: [regionas3@mokivezi.lt](mailto:regionas3@mokivezi.lt).  
Tel./faks. (8 5) 232 87 89, 8 610 07 280

**Mobiliu juostiniu**  
**gateriu pjauname**  
**medieną.**  
Tel. 8-610-32201.

**Dingusį individualios**  
**Vytauto Vyšniausko įmonės,**  
**k. 152124616, antspaudą**  
**laikyti negaliojančiu.**

Suaugusiųjų mokymo centras  
**VŠĮ "Profesijų spektras"**  
Sveikatos 3, tel. 60369  
**Nuo lapkričio 4 d.**  
**prasideda**  
**masažuotojų kursai -**  
**klasikinis ir**  
**netradicinis masažas.**  
*Kviečiame mokytis.*

**Nestandardiniai**  
**baldai.**  
*Pigu, patikima.*  
Tel. 8-685-10511.

**SPA Vilnius SANA**  
gydytoja dermatologė  
**Janina Šuopienė**  
gydo odos ligas, šalina papilo-  
mas, karpas, tiria apgamus,  
šalina išsiplėtusius kapiliarus.  
Gydytoja dirba  
pirmadieniais, trečiadieniais ir  
penktadieniais.  
**Daugiau informacijos:**  
tel. 8-313-53811 arba  
8-313-53900.  
[info@spa-vilnius.lt](mailto:info@spa-vilnius.lt)  
[www.spa-vilnius.lt](http://www.spa-vilnius.lt)

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civi-  
linė byla Nr. 2-923-182/2008 pagal ieškovo UAB "Druskininkų butų ūkis" ieškinį  
atsakovui **Gintui Gasiūnui** dėl 820,47 Lt įsiskolinimo už komunalinius patarna-  
vimus, 5 proc. metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme  
iki sprendimo visiško įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per  
14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str.  
reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsako-  
vas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

**INFORMACIJA APIE TERITORIJŲ PLANAVIMĄ**  
Parengti Druskininkų savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių išdėstymo  
žemėtvarkos schemos sprendiniai.  
Kviečiame visuomenę nuo š. m. lapkričio 14 d. iki gruodžio 15 d. susipažinti su šios  
chemos sprendiniais ir pareikšti savo pastabas bei pasiūlymus raštu ekspozicijos  
vietoje esančiame pasiūlymų registracijos žurnale. Druskininkų savivaldybės teri-  
torijos vietinės reikšmės kelių išdėstymo žemėtvarkos schemos grafine ir tekstinė  
dalis bus eksponuojamos Druskininkų savivaldybės skelbimų lentoje (Vasario 16-  
osios g. 7, Druskininkai), taip pat seniūnijų skelbimų lentose.  
Viešas susirinkimas vyks 2008 m. gruodžio 15 d. 13 val. Druskininkų savivaldybės  
posėdžių salėje (Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai).  
Planavimo organizatorius – Alytaus apskrities viršininkas, (Tvirtovės g. 1/ Naujoji g.  
2), tel. (8-315)56779, faks. (8-315)56984, el. paštas: [apskritis@alytus.aps.lt](mailto:apskritis@alytus.aps.lt).  
Schemos rengėjas – VĮ Valstybinio žemėtvarkos instituto Kraštovarkos ir teritorijų  
planavimo skyrius, J. Lelevelio g. 6, LT-01102 Vilnius, tel. (8 5) 262 26 13, faks. (8 5)  
262 16 72, el. paštas [krastovarka@vzi.lt](mailto:krastovarka@vzi.lt).  
**Atmestų planavimo pasiūlymų pareiškėjai gautą atsakymą gali apskųsti**  
**valstybinę teritorijų planavimo priežiūrą vykdančiai institucijai per**  
**mėnesį nuo atsakymo į pateiktą pasiūlymą gavimo dienos.**

**MOKYMO CENTRAS**  
**KVIEČIA Į**

**SPA MASAŽO KURSUS SU RYTŲ**  
**TERAPIJOS PAGRINDAIS**

*Mokins masažo meistras Gediminas Grigelis*

*Baigusiems išduodamas pažymėjimas*  
Vilniaus al. 30, Druskininkai  
Teirautis telefonu: (8-313) 51091, 8-610 18304

**NAUJIENA!**  
**Akvaerobika "Baltarusijos" sanatorijos baseine.**  
Pirmadieniais, trečiadieniais – 19 val. Kaina – 12 Lt.  
**Gydomoji mankšta baseine vaikams su stuburo iškreipimais ir netaisyklinga laikysena.**  
Pirmadieniais, trečiadieniais – 18 val. Kaina – 10 Lt.  
**Individualios plaukimo pamokos suaugusiems ir vaikams.**  
Pirmadieniais, trečiadieniais – 18 val.  
Išsamesnė informacija tel. (8-687) 72527, (8-670) 21357.

**KELEIVIŲ DĖMESIUI!**  
2008 m. spalio 31 d. (penktadienį) miesto autobusai papildomai važiuos:  
Nr. 3 „Laisvės aikštė – Ratnyčia“ – visi reisai pro kapus.  
Nr. 2 „Autobusų stotis – Viečiūnai“ pro kapus:  
Iš Druskininkų AS: 10.40, 12.20, 14.40; Iš Viečiūnų: 8.16, 9.36, 11.35, 12.56, 14.40;  
Nr. 4 „Laisvės aikštė – Ateities stotelė“ pro kapus:  
Iš Ateities stotelės: 8.44, 0.15, 12.39, 13.35, 14.45, 15.16; Iš Laisvės aikštės: 8.30,  
11.10, 13.10, 15.55, 18.10.  
Nr. 5 „Baltašišė – viešb. „Laima“ iki Liškiavos:  
Iš viešb. „Laima“: 8.45, 12.00, 13.45, 14.50, 17.30; Iš Liškiavos: 12.30, 14.15, 15.20,  
18.15.  
Druskininkų AS – Gerdašiai: Iš Druskininkų AS: 9.30, Iš Gerdašių: 10.10.  
Lapkričio mėn. 1-2 d. (šeštadienį ir sekmadienį) miesto autobusai važiuos pro  
kapus:  
Nr. 2 „Druskininkų AS – Viečiūnai“ sekmadienio grafiku:  
Iš Grūto: 7.18, 9.15, 11.38, 14.38, 17.45; Iš Druskininkų AS: 11.00, 14.00, 18.20;  
Iš Ratnyčios: į Viečiūnus: 11.12, 14.12, 18.30; į Druskininkų AS: 9.38, 12.03, 18.13.  
Nr. 3 „Laisvės aikštė – Ratnyčia“ lapkričio 1-2 d. važiuos išeiginių ir darbo dienų grafiku,  
visi reisai pro kapus.  
Nr. 4 „Laisvės aikštė – Ateities stotelė“:  
Iš Ateities stotelės: 8.15, 9.15, 10.15, 11.15, 12.15, 13.15, 15.15, 16.15, 17.15, 18.15;  
Iš Laisvės aikštės: 9.15, 11.15, 12.15, 13.15, 14.15, 19.15.  
Nr. 5 „Baltašišė – viešb. „Laima“ iki Liškiavos:  
Iš viešb. „Laima“: 6.50, 10.30, 13.00, 15.30, 17.25; Iš Liškiavos: 7.20, 11.00, 13.30,  
16.00, 18.00.  
Druskininkų AS – Gerdašiai: Iš Druskininkų AS: 9.30, 14.10; Iš Gerdašių: 10.10, 14.50.

**Nuo š.m. lapkričio 3 d.**  
**SPA Vilnius SANA centre**  
kūno sudėties tyrimas atliekamas su 20 % nuolaida  
Rekomenduojama, jei:  
→turite problemų dėl antsvorio;  
→padidėjęs arterinis kraujospūdis;  
→sergate cukriniu diabetu;  
→padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje;  
→nežinote, kaip atgauti buvusias formas po gimdymo;  
tinka vyrams ir moterims.  
**Daugiau informacijos: tel. 8-313-53811 arba 8-313-53733.**  
[info@spa-vilnius.lt](mailto:info@spa-vilnius.lt)  
[www.spa-vilnius.lt](http://www.spa-vilnius.lt)





**Akcija**  
**Akyto betono blokėliai SILBET 245 Lt/m<sup>3</sup>**  
**Keraminiai blokėliai LODE**  
**"Kearterm 25" 239 Lt/m<sup>3</sup>**  
**SU PRISTATYMU.**  
**Tel. (8-677) 71101. [www.silbet.lt](http://www.silbet.lt)**

  
**Dzūkijos miškas**  
*Lietuvos miško savininkų asociacija*  
**Visos paslaugos miško savininkams:**

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

*Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.*  
**Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.**

**Tik "Gintaro baldų" salone**  
 prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

 **699 Lt**  
**1799 Lt** *Sofa "Ramunė-3"*  
**Realios nuolaidos nuo 15 iki 20 proc. tęsiasi!**  
 Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

**VIDAUS IR LAUKO DURYS**  
**VISOMS DURIMS**  
**-20 %**  
 BARAVYKŲ g. 5, I-V 9-17.30; VI 9-12 val.

**IŠNUOMOJU:**  
 \*gamybinės-komercinės patalpas (1500 kv. m, 40 a žemės) Baravykų g.;  
 \*parduotuvė-kavinė (100 kv. m) Liškiavoje.  
 Turistinė vieta tarp piliakalnio ir vienuolyno.  
 Tel. (8-612) 12197, (8-612) 22243.

**Grožio salonas "ELITA"**  
**Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.**  
*Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.*

**UAB „SSG“**  
 prekiauja:  
 ▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis  
 ▲ lietaus nuvedimo sistemomis  
 ▲ lygia skarda  
**Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina**  
 Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720

Žemės ūkio kooperatyvas  
**"VITOLDA"**  
 Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.  
 Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.  
 Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.  
 Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Juliaus Naujūno individuali įmonė  
**perka galvijų prieauglį, kiaules, avis.**  
 Tel. (8-610) 45479.

Greitai ir kokybiškai gamina  
**nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**  
 Tel. (8-698) 46696.

**Namų statyba, grunto kasimo, transportavimo, planavimo darbai.**  
 Pamatai ir kitos požeminės konstrukcijos.  
 Statybinių krovinių pervežimas savivairiais (iki 18 t).  
 Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

**Kasame šulinius, valome, giliname.** Kanalizacijų įrengimas, sujungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai, stogeliai. Galime pristatyti.  
 Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išplėdimosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemas.  
 Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks.852602932, (8-640) 30412, el.p. ramile.vilnius@gmail.com

**GAMINAME greitai ir kokybiškai nestandartinius baldus**  
 (svetainės, virtuvės, miegamojo, spintas slankiojančiomis durimis ir kt.).  
 Tel. (8-690) 18101.

  
**Žaliuzės**  
 Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C  
 86 86 522 69, 86 16 851 45

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.  
 Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

**STATOME**  
 pjautų rąstų namus, pirtis.  
**DENGIAME STOGUS.**  
 Prekiaujame apvalia mediena.  
 Tel. (8-651) 32880.

**Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".**  
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.  
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

  
**UAB "SAVOS GIRIOS"**  
**Visos paslaugos miškų savininkams**

- \* Konsultuojame miškininkystės klausimais
- \* Rengiame miškotvarkos projektus
- \* Rėžiame biržes
- \* Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunųolynus)
- \* Želdome kirtavietes
- \* Perkame medieną
- \* Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį. Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.  
 Vytauto g. 21/11, Varėnoje.  
 Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

UAB "Gintaro baldų" salonui reikalingas žmogus, turintis savo transportą ir galintis pirkėjams pristatyti baldus į namus.  
 Kreiptis Vilniaus al. 10.

**Išnuomojamos komercinės paskirties 62 kv. m patalpos 1 a.**  
 (buv. vaistinė) Gardino g. 15.  
 Tel. (8-687) 73835.

UAB "Terameda"  
**gamina ir parduoda pjuvenų briketus.**  
 Tel. (8-614) 10288, [www.terameda.lt](http://www.terameda.lt)

**UŽPILDOME sienų oro tarpus**

- TERMOPUTA
- EKOvata
- akmens vata
- polistireno granulėmis

*Galime išsimokėtina. Dirbame visoje Lietuvoje.*  
**Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58**

**Greitos ir pigios skyrybos**  
**SKYRYBŲ CENTRAS**  
**A D V O K A T A I**

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!  
 Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.

  
 Vytauto g. 30, Druskininkai  
 Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003  
[skyrybos.dzukija@gmail.com](mailto:skyrybos.dzukija@gmail.com)  
[www.skyrybucentras.lt](http://www.skyrybucentras.lt)

UAB "Amla"  
**STATO rąstinius namus, pirtis, lauko terasas ir lieptus.**  
**PARDUODA viengubo ir dvigubo pjovimo medieną.**  
**IŠNUOMOJA 17 tonų bortinį sunkvežimį su 18 m ilgio kranu.**  
 Tel. (8-682) 66872.

Glaistas  
**PRO Universal, 15 kg**  
**36 Lt/vnt.**  
**CAPAROL**  
 dažams  
**-5%.**  
**RONER IV**  
 STATYBINĖS MEDŽIAGOS  
 Gardino g. 57, Druskininkai  
 Tel. 8655 72277.

Kasame, valome šulinius. Greičiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santehnikos darbai.*  
 Tel. (8-685) 00059.

  
**Patikima stogų danga**  
 Stogo priedai ir papildomos detalės  
**Fibrocementinė apkalda "SIDINGS"**  
 KVALITAS ATSTOVAS  
**UAB VIDARA**  
 Pulko g. 68, Alytus;  
 Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322  
[www.vidara.lt](http://www.vidara.lt)

Įmonei reikalingos:  
**TEKSTILĖS RŪŠIUOTOJOS**  
 Dėl papildomos informacijos teirautis:  
 Tel. 57202,  
 mob. (8-698) 79005 Aldona.  
 Adresas: Gardino g. 57-1, Druskininkai.

**Savivairčiu su kranu iki 12 t ATVEŽAME**  
 žvyro (paprasto, sijoto), juodžemio, įvairių statybinių medžiagų.  
 Tel. (8-600) 27411.

**PERKA žemės, miško, vandens telkinio atkūrimo dokumentus (išvadas).**  
 Tel. (8-618) 44698.

**Stogų dengimas. Skardinimo darbai.**  
*Taikomos nuolaidos.*  
 Tel. (8-676) 33076, (8-676) 73330.

**Reikalingas E kategorijos vairuotojas**  
 dirbti maršrutu Lietuva-Lenkija (savaitgaliai laisvi).  
 Tel. 8-698-43617.

Įvairių rudens-žiemos sezono prekių (paltai, palaidinės, kelnės ir kt.) pasirinkimas parduotuvėje "Laisvės 9".



# Vėlinių išvakarėse

Izabelė ŪSIENĖ

Prieš gerus 8 metus, mokytojos Aldonos Brasevičienės paskatinti, jos auklėtiniai surengė poetinę kompoziciją liūdesio ir apmąstymų dienai pažymėti. Salėje tvyrojo tyla, kai buvo vardijami Anapilin išėję mokytojų ir mokinių vardai. Dabar galime teigti, kad renginys tapo kasmete tradicija. Radosi kiti mokiniai, prisidėjo mokytojai – pasijuto šios prasmingos šventės reikmė.

Šiomet, susijungus dviem mokykloms į vieną, tikrai nebuvo sunku suburti mokinius į tradicinį renginį. Jį pavadino konkrečiau – popietė Juditai ir Deividui atminti. Tiems, kurie dar tebėra arčiausiai mūsų. Santūri, bet labai įtaigi scenografija pirmiausia traukė dėmesį. Net neklaušę, žinojom – čia mokytojo Andriaus Mosiejaus dailininko akim nužvelgta ir miklia ranka šventės akcentai atlikti. Ižanginį žodį tarė mokytoja Aldona Brasevičienė. Jos pasakytas mintis tęsė saksofono melodija, atlikta R.Barzdžiaus. Eimantės, Linos, Elenos skaitomi posmai skambėjo iš toličiau, lyg iš Anapus. Eilėraščių „Vėlinės“ skaitė Titas, tik vakar išrinktas mokinių prezidentas, ir Agnė. „Mano dienos nebūtin pasvirė“, „Tie lapai lapai krenta“, „Aš čia nemiegu...“ jaudinančiai skambėjo iš Gedimino lūpų. Nuoširdžius padėkos žodžius kalbėjo mokytoja Erika Skrėliūnienė ir mokyklos direktorė Marijona Kriščiūnaitė.

Ėjau į pamoką, sklaidėsi numatyti pamokos uždaviniai. Tarytum nujausdami kažką ne taip mokytojos elgsenoje, dešimtakai „užpuolė“: nenorim rašyti, geriau pakalbėkim. Jiems leidau anonimiškai reikšti mintis ant mažų lapelių, parinkusi dvi temas: - „Tavęs nėra“ ir „Einu tolyn“. Tik po vieną sakinį. Skaičiau, o klasėje tvyrojo liūdnas smalsumas ir neįprastas supratingumas. Visas mintis, parašytas vienu atsikvėpimu, jungė bendra skaudi patirtis: „Kai tavęs nėra, jaučiuosi tarsi tuščiaviduris kevalas“. „Tu išėjai, užgeso tai, kas liepsnojo su Tavim“. „Tu išėjai – išnyko dalelė manęs“. „Eiti tolyn nesunku, sunkiau atsigręžti atgal, nes sugrįžęs gali nebeįstengti eiti tolyn“. „Žmonės neišnyksta – jie tiesiog kaip anksčiau nevaikšto gatvėmis, nevalgo, nekvėpuoja. Jie yra ir bus“. „Mirę sustojo, o aš bėgu tolyn“. „Nors užgeso ta liepsna, tačiau dėl tavęs einu tuo klaidžiu gyvenimo keliu, kuriuo galėjom eiti dviese“.

Jaunimas, jaunimėlis - dažnai įvardijame. Paliesti netekčių, kurių mūsų laikmetyje gausėja. Po nerūpestingo išdykėlio ar kvatoklės kauke Jie dažnai slepia liūdesį, tą gyvenimo dalį, kuri ne kasdien atsiskleidžia.

# Mūsų žinios apie Konstituciją



Sonata GRĖBLIŪNAITĖ  
Paminint Konstitucijos dieną, spalio 24-ąją „Atgimi-

mo“ vid.mokyklos dešimtokai turėjo galimybę laikyti Konstitucijos egzaminą. Pro-

jektą „Drašinkime ateitį“ organizavo Švietimo ministerija. „Atgimimo“ mokyklos dešimtakai, o tarp jų ir vienas aštuntokas, išbandė savo tautines žinias spręsdami testą „Ką aš žinau apie savo šalį?“. Po kelių valandų visi buvo pakviesti į aktų salę sužinoti testo rezultatų. Geriausiai testą parašiusiems moksleiviams buvo įteikti diplomai. Geriausiai žinias įvirtino S.Kuzminskaitė, L.Tamulevičius, S.Lukšytė, L.Bankieta, taip pat ir A.Radžiukynaitė, K.Tulaba, R.Dziminskaitė, S.Šimkonytė, Š.Nedzelskis, D.Cenkauskas, B.Buoželytė. Renginį užbaigė šilti istorikės D.Platūkienės linkėjimai saugoti ir puoselėti pilietines tradicijas.

# Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:



Robertą Šalčiūną ir Kristiną Kašėtaitę-Šalčiūnienę

## DnB NORD

# KAI NERAMU, RINKITĖS SAUGIŲ PASLAUGŲ KOMPLEKTĄ

DnB NORD bankas nuolatos atidžiai stebi finansinę padėtį rinkose bei besikeičiančius klientų poreikius ir atitinkamai tobulina siūlomas paslaugas.

Šiandien, kai pasaulio ekonomiką apėmusios niūrios nuotaikos, DnB NORD siūlo SAUGIŲ PASLAUGŲ KOMPLEKTĄ:

### INDĖLIAI

Padėję indėlį, žinosite, kad Jūsų pinigai laikomi saugiai. Mes garantuojame, kad Jūsų indėlis yra apdraustas ir saugomas valstybės.

### PALŪKANŲ LUBOS™

Paėmę būsto kreditą PALŪKANŲ LUBOS™, nesibaiminsite palūkanų šuolių ir būsite apsaugoti nuo netikėtumų. Mes garantuojame, kad Jūsų kredito palūkanos nepakils aukščiau nustatytos ribos.

### MOKĖJIMO KORTELĖS

Pasiėmę mokėjimo kortelę su draudimu, būsite ramūs, nes Jūsų kortelė ir pinigai bus apdrausti nuo klavotės ir vagystės. Mes garantuojame, kad kortelės sąskaitoje laikomi pinigai nebus prarasti.

[www.dnb nord.lt](http://www.dnb nord.lt), tel. 1608